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A munkálatok nem tűrnek ha-
lasztást, a Flórián téri felüljáró 
felújítása pedig jelentős forgalmi 
változásokkal és ideiglenes kor-
látozásokkal jár – tájékoztatta 
lapunkat a BKK. A közlekedési 
társaság beszámolója alapján 
a gépjárművel közlekedők szá-
mára összeállítottuk, hogy a déli 
híd lezárásakor merre és hogyan 
haladhatnak majd az érintett 
szakaszokon. A legjobban vi-
szont az segíti a felújítást, ha még 
többen választják a közösségi 
közlekedést az autózás helyett. 

Ahogy arról lapunk előző számaiban már 
olvashattak, hamarosan indul a Szentend-
rei utat és az Árpád hidat összekötő Flóri-
án téri felüljáró-rendszer korszerűsítése. 
A BKK szerint a szerkezet műszaki állapota 
jelentősen romlott a legutóbbi felújítás óta: 
a szennyeződések és a nedvesség megvisel-
ték, a pillérek környezetében már át is ázik, 
ami a betonacél rozsdásodását és a betonfe-
lület tönkremenetelét okozza. Ezért a több 
mint negyvenéves felüljárók felújítása elke-
rülhetetlenné vált, és nem tűrt halasztást.

A kivitelező február 14-én, pénteken átvette 
a munkaterületet, és hozzálátott az előkészítő 
munkákhoz. Öt ütemben végzi el az ideigle-
nes forgalomtechnika kialakításához kap-
csolódó feladatokat: február 14. és 28. között 
legfőképp csúcsidőn kívül, 9 és 15, illetve 19 
és hajnali 4 óra között dolgozik hétköznapo-
kon és szombatonként. A munkavégzés éppen 

aktuális helyszínét a közlekedés biztonsága 
érdekében a kivitelező elkeríti.

Az előkészítő munkák közé tartozik 
az ideiglenes táblák kihelyezése, a jelző-
lámpák áthelyezése és a forgalomterelések 
burkolatjeleinek felfestése; a szalagkor-
lát és a burkolat bontása, illetve az ezzel 
járó földkiszedés; az útszegélyek elbon-
tása és újak építése; az útalap-betonozás 
és a kötőréteg-aszfaltozás, valamint a busz-
megálló áthelyezése.

„Ezek a munkák a felüljárók alatti cso-
mópontban ideiglenes sávszűkítéssel, csú-
csidőn kívül kisebb forgalomkorlátozással, 
esetleg lezárással járnak, ezért kérjük a kör-
nyéken közlekedőket, hogy ez idő alatt foko-
zott figyelemmel, ne megszokásból vezesse-
nek” – emlékeztetett a feladat nehézségeire 
Kovács Bendegúz, a BKK szóvivője is.

De, mint a BKK hozzátette, ugyanez hat-
ványozottan érvényes a felüljáró-felújítás 
első ütemére, ami március 1-jén, szombat 
hajnalban kezdődik. A kivitelező idén őszig 
lezárja a déli hidat (ahol jelenleg Pest felé 
tart a gépjárműforgalom), a forgalomkorlá-
tozások és változások miatt mindenkinek 
hosszabb menetidőre kell számítania.

A Flórián téri felüljárókon külön-külön 
dolgozik majd a kivitelező, tehát a március 
1-jétől őszig tartó első ütemben az északi 
hídon haladhat a forgalom, egy-egy sávon 
biztosítva a Pestre tartó és a Pestről érkező 
forgalom felüljárón való áthaladását. A két-
irányúsított felüljárón menetrend szerinti 
buszok nem közlekednek majd. A felüljá-
rón Pestre tartó forgalom „visszavezetése” 
a Szentlélek tér villamosmegálló után, a vil-

lamospálya keresztezésével, jelzőlámpás 
szabályozással történik.

„A járművezetők forgalomtorlódás esetén 
ügyeljenek arra, hogy ne ragadjanak a síne-
ken, mert azzal akadályozzák a villamos 
közlekedését” – hívta fel a figyelmet Kovács 
Bendegúz.

Autóval a Szentendrei 
útról Pest felé
De lássuk, merre közlekedhet autóval, aki 
a Szentendrei úton Pestre tart. Egyrészt 
választhatja az északi felüljáró egy sávját, 
de a Pacsirtamező utcában ideiglenesen 
kialakított visszafordító segítségével – két 
sávon – is felhajthat az Árpád hídra. „Ha 
az autósok a felüljáró felhajtójánál nehezebb 
haladást észlelnek, akkor a felüljáró helyett 
a Flórián téri csomópont után kialakított 
új visszafordítón keresztül hajtsanak fel 
a hídra” – javasolta a BKK szóvivője. El-
kerülve a felüljárónál várható torlódásokat, 
Észak-Buda felől érdemes a Megyeri hídon 
át megközelíteni a belvárost. A Szentendrei 
úton érkezőknek fontos információ, hogy 
a városközpontba tartó buszsávot ideiglene-
sen meghosszabbítják a Flórián térig.

A Bécsi út felől 
a Szentendrei útra
A Bécsi út felől érkezve a Flórián térnél 
megszűnik a közvetlen balra kanyarodási 
lehetőség a Szentendrei útra, de a Pacsirta-
mező utcai visszafordulón keresztül elérhe-
tő lesz. 

Március 1-jén kezdődik a Flórián téri felüljáró-felújítás első üteme

Autósok, figyelem!

fotó: Pozsonyi Roland



Pest irányából 
a Szentendrei útra
Ami a Szentendre irányába haladókat ille-
ti: Pest felől a felüljárón egy sávval csök-
ken a közúti kapacitás, és ugyancsak tor-
lódás várható. „Ugyanakkor a Szentendre 
felé haladók a felüljáró alatti csomóponton 
keresztül is közlekedhetnek, vagy szin-
tén választhatják a Megyeri hidat úti cél-
juk eléréséhez” – hangsúlyozta Kovács  
Bendegúz.

Ősszel kezdődik 
a második ütem
A forgalomkorlátozások és ideiglenes vál-
tozások miatt a BKK kéri az arra közleke-
dőket, hogy ha tehetik, a közösségi közle-
kedést vegyék igénybe, ezzel is csökkentve 
a környék forgalmi terhelését.

Az ősszel kezdődő második ütem-
ben majd az északi híd lesz lezárva, 
a megújult délin a megszokott módon 
haladhat a forgalom a Szentendrei útról 
Pest irányába, Szentendre felé pedig alul, 
a csomópontban jobbra kanyarodva lehet  
majd haladni.

A felújítás várhatóan 2026 tavaszáig tart, 
és elengedhetetlen ahhoz, hogy a felüljá-
rókat további évtizedekig lehessen bizton-
ságosan használni. A felújítás részleteiről 
a folyamatosan frissülő florianter.hu in-
ternetes oldalon lehet tájékozódni, illetve 
a BKK Info mindennap megosztja az aktuá-
lis tudnivalókat.
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FORGALMI 
VÁLTOZÁSOK
• Február 14-től 21-ig lezár-
ják a Szentendrei úton befelé 
a belső sávot a Flórián tér előtt 
a Kórház utcánál. Napközben 
lezárják a külső sávot a Pa-
csirtamező utcában kifelé 
a Flórián tér előtt, valamint 
a Flórián téren az Árpád híd 
felé a Pacsirtamező utca után. 
Lezárják napközben a belső 
sávot az Árpád híd Flórián téri 
lehajtójában a Vörösvári út 
felé, valamint a Pacsirtamező 
utcába kanyarodó külső sávot.
• Február 21-től 28-ig lezár-
ják a Vörösvári úton befelé 
a Szentendrei útra balra kanya-
rodó sávot, valamint mindkét 
irányban lezárják a belső sávot 
a Szentendrei úton a Flórián 
térnél. Az Árpád híd Flórián téri 
lehajtójában nem lehet visz-
szafordulni. A Szentendrei utat 
a Pacsirtamező utcai vissza-
fordulón keresztül lehet elérni. 
Sávlezárás nehezíti a közleke-
dést az Árpád hídi felhajtón.

A FELÚJÍTÁS RÉSZLETEI



A Fidesz frakció tagjainak kivé-
telével megszavazta a Fővárosi 
Közgyűlés, hogy a főváros éljen 
elővásárlási jogával és így aka-
dályozza meg a külföldi ingatlan-
befektető által Budapest egyik 
legértékesebb rozsdaövezetébe 
tervezett toronyházainak építését. 

Név szerinti szavazáson döntöttek a Fővárosi 
Közgyűlés rendes ülésén arról, hogy a főváros 
megvásárolja Rákosrendező területét az ál-
lamtól. Magyar Péter még az ülés előtt beje-
lentette, hogy pártja azt indítványozta, hango-
san szavazzanak a képviselők. Ahogy Magyar 
Péter fogalmazott, azért kérték az egyenkénti 
szavazást – hiszen a szavazási magatartás 
amúgy is nyilvános –, hogy egyértelmű le-
gyen, kik képviselik a közgyűlésben az üzleti 
érdekeket a budapestiekével szemben. A han-
gosan kimondott szavazatokat az ülésterem-
ben helyet foglalók zajongása kísérte.

A Karácsony Gergely főpolgármestert 
támogató pártok (a DK, az MSZP és a Pár-
beszéd) és a Tisza mellett igennel szavazott 
Vitézy Dávid frakciója, a Podmaniczky 
Mozgalom is. Elmondható tehát, hogy há-
rom, egymással is rivalizáló frakció támo-
gatta egységesen, hogy a főváros minden 
eszközével akadályozza meg, hogy a befek-
tetői érdekek írják felül Budapest fejlesztési, 
városszerkezeti érdekeit.

Rákosrendező – közlekedési 
szempontból mindenképp – fővá-
rosunk központi részén foglal el 
jelentős, a vasút által csak kisebb-
részt használt területet, ugyanak-
kor jelen állapotában elválasztja 
egymástól Angyalföldet és Zug-
lót. Évtizedek óta léteznek tervek, 
amelyek összeköttetést teremtené-
nek a két, megnövekedett lakos-
ságú városrész között. Hasonló 
tervek születtek arra is, hogy ala-
csony beépítettség mellett – a te-
lek részben erdősült, elhanyagolt 
zöldfelületként értékelhető jelen-
leg is – önkormányzati, részben 
szociális bérlakásokból álló lakó-
negyed épüljön a felhagyott vasúti 
területre, amely enyhítheti a fővá-
rost sújtó lakhatási válságot. 

A Karácsony Gergelyt támogató 
pártok, Vitézy Dávid és frakciója, 
valamint a Tisza Párt egységesen 
állt ki a mellett, hogy a korábbi 
elképzelések valósuljanak meg 
Rákosrendezőn. A terveket – az-
után, hogy a kormány elfogadta 
a főváros elővásárlási jogát – kö-
zösen mutatta be a február 7-i 
sajtótájékoztatón Karácsony Ger-
gely, Vitézy Dávid és Erő Zoltán, 
Budapest főépítésze. 
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Rákosrendező marad a budapestieké
Kisebbségben maradt a Fidesz a közgyűlésben

A Fővárosi Önkormányzat szem-
léletformáló kampánnyal hívja 
fel a figyelmet a levegő tiszta-
ságának fontosságára, 
és néhány hasznos 
javaslattal látja el 
a lakosságot azzal 
kapcsolatban, hogy 
mire érdemes 
fokozottan oda-
figyelni a fűtési 
szezonban. 

A fűtési szezonba lépve 
gyorsan kedvezőtlenné 
válhat a települések le-
vegőminősége. A szennye-
zett levegőt gyakran nemcsak 
precíz mérések, hanem saját érzék-
szerveink is jelzik: szemünk csíp, orrunk 
pedig azonnal megérzi a rossz levegőt. 

A fűtésből származó légszennyezők be-
lélegzése rövid távon irritálhatja a léguta-
kat, ha pedig tartósan a légutakba jutnak, 
az számos betegség kialakulásához vezet-

het. Magyarországon a legnagyobb köz-
egészségügyi problémák közé tartozik a lég-
szennyezettség, amelyben a helytelen fűtés 

is közrejátszik: évente 8-12 ezer 
ember korai halálát okozza, 

és különösen veszélyezteti 
a magzatokat, a gyereke-

ket, az időseket, vala-
mint a krónikus bete-
geket.

A korszerű gázfűtési 
rendszerek, mint a kon-
denzációs kazánok, 

valamint a távhő kör-
nyezetkímélőbb és tisz-

tább megoldást jelentenek 
a szilárd tüzelőanyagokkal 

szemben. Ezek használata mi-
nimálisra csökkenti az egészségre 

káros szállópor kibocsátását. Ha megtehet-
jük, válasszunk alternatív energiát, például 
hőszivattyút, napkollektort vagy geotermi-
kus rendszert.

Szilárd tüzelőanyagok esetében a szén-
nél jobb választás a fa, de nem mindegy 

annak minősége. Jó minőségű tűzifának 
csak a másfél-két éve kitermelt és száradó 
fa számít. A magas nedvességtartalom ala-
csonyabb égési hőmérséklettel, magasabb 
károsanyag kibocsátással jár és nem is gaz-
daságos. A fabrikettnek és fapelletnek ala-
csonyabb a nedvességtartalma a tűzifánál, 
ezért a fűtőértékük magasabb.

Az elhasználódott régi ablakkeretek, ajtók, 
bútorlapok, parketta, a festett vagy lakkozott 
fa hulladéknak számítanak. Amikor ezek 
a kályhába kerülnek, azzal mérgező, rákkeltő 
anyagok is a levegőbe jutnak, amelyek min-
den ember egészségét veszélyeztetik. 

A jó hőszigetelés alacsonyabb energiafel-
használást jelent, valamint lehetővé teszi, 
hogy a lakásban lejjebb tekerjük a termosz-
tátot. Ezért pedig a pénztárcánk is hálás 
lesz: 1º-kal alacsonyabb hőmérséklet beállí-
tásával ugyanis 6 százalékkal mérsékelhető 
a fűtési költség. 

A helyes fűtési megoldások és minden 
hasznos tudnivaló elérhető a budapest.hu/
ne-egess oldalon.

Budapest kampányt indít a tiszta levegőért
A légszennyezettség mindenkit érint
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Óbuda-Békásmegyer megválasz-
tott polgármestere illetményének 
sorsáról is döntött rendkívüli csü-
törtöki ülésén a képviselő-testület: 
ezek szerint Kiss László havi fizeté-
sét nem vonják vissza, ez a javaslat 
ugyanis nem kapott többséget. 

Budapest főispánja 2025. január elején je-
lentette be, hogy törvényességi felhívással 
él Kiss László óbuda-békásmegyeri pol-
gármester tiszteletdíja miatt a munkáltató-
ja, vagyis a III. kerületi képviselő-testület 
felé, mert álláspontja szerint a fizetés nem 
jár neki, egyúttal követelni fogja, hogy „a 
jogalap nélkül kifizetett pénzeket” a polgár-
mester fizesse vissza.

A képviselő-testület csütörtökön rendkí-
vüli ülésen tárgyalt az ügyben. Kiss Lász-
ló az őt érintő személyes adatok védelme 
miatt kérte a zárt ülésen való megvitatást. 
A főispán újabb nyilatkozata nyomán ke-
rületünk jegyzője a nyílt ülés megtartása 
mellett tett javaslatot; mint kifejtette, bár 
számos jogszabály – az önkormányzati tör-
vénytől a köztisztviselői törvényen át egé-
szen az információs jogról szólóig – lehet 
irányadó a személyes adatok és a konkrét 
kérdés eldöntésében, ezek nincsenek össz-
hangban egymással, gyakran ellent is mon-
danak egymásnak. A Nemzeti Adatvédelmi 
és Információszabadság Hatóság (NAIH) 
egy vonatkozó ajánlása miatt végül a képvi-
selők nyílt ülésen szavaztak.

A képviselő-testület három változatról 
szavazhatott: az A) változat a főispán visz-
szafizetésre és megvonásra vonatkozó felhí-
vása volt, a B) az illetmény további folyósí-
tása, míg a C) a Momentum képviselőinek 
frissen beadott javaslata volt: a törvény-
hozás, vagyis az állam döntsön és tisztáz-

ni lenne érdemes a teljes jogi környezetet. 
A Kutyapárt, a Fidesz és a Mi Hazánk kép-
viselői egyaránt a tiszteletdíj megvonását 
támogatták. Végül egyik változat sem szer-
zett többséget.

Az A) változat 7 igen, 10 nem szavazatot, 
a B) változat 10 igen, 7 nem, 5 tartózkodást, 
a C) pedig 8 igen, 14 tartózkodást, 0 nem 
szavazatot szerzett, így a képviselők vala-
mennyi verziót elutasították.

Eskütételek
Január 19-én tartottunk időközi egyéni vá-
lasztókerületi képviselői választást Czeglé-
dy Gergő megüresedett képviselői helyéért. 
A legtöbb szavazatot szerző Malinás Sándor 
(Fidesz-KDNP) a február 6-i testületi ülés 
első napirendi pontjaként letette képviselői 
esküjét.

Ugyancsak esküt tett képviselő-testüle-
tünk egyik állandó bizottsága, a Civil, Ifi-
úsági, Kulturális, Oktatási, Nemzetiségi 
és Turisztikai Bizottság nem képviselő tag-
ja, Varga Mária elődje, Görbe Mária 2024. 
december 28-án bekövetkezett sajnálatos 
halála miatt. Varga az ő megüresedett he-
lyét tölti be. Burján Ferenc alpolgármester 
felhívására a képviselők egy perces néma 
csenddel emlékeztek meg Görbe Máriáról. 
Ugyancsak letette bizottsági tagsági esküjét 
Kalló Éva, a Városfejlesztési és Környezet-
védelmi Bizottság külsős civil tagja.

Döntések
A testületi ülésen technikai jellegű döntés 
született a Duna-parti Építési Szabályzat, 
Kerületi Építési Szabályzat (DKÉSZ) Ró-
mai-parti szakasza kapcsán a kerület főépí-
tésze által készített feljegyzés elfogadásá-
ról, melyet a képviselők 22 igen szavazattal 
támogattak. 

A képviselő-testület 22 igen szavazat 
mellett döntött az Országos Futópálya-épí-
tési Program 2025. évi pályázatán való in-
dulásról.

Letette az esküt a 6. számú egyéni választókerület képviselője

Nem született döntés  
a polgármester illetményéről

  
 
A Kutyapárt, 
a Fidesz és a Mi 
Hazánk képviselői 
egyaránt a tiszteletdíj 
megvonását 
támogatták. Végül 
egyik változat sem 
szerzett többséget.

fotó: Paskó Zsolt
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Biztonságos 
otthonok
Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat több éve futó Áldozatsegítő 
Programja mérföldkőhöz érkezett: 
nemrégiben átadták a kerületben 
a frissen felújított áldozatsegítő 
lakásokat, hogy a partnerkapcso-
lati és családon belüli erőszak 
áldozatai – és szükség esetén 
családtagjaik – kényelmes és biz-
tonságos otthonra lelhessenek.

A „Párkapcsolati és családon belüli erőszak 
áldozatainak segítése Óbuda-Békásmegye-
ren” projekt keretében felújított három lakás 
átadásán Béres András, Óbuda-Békásme-
gyer alpolgármestere, a Fővárosi Közgyűlés 
tagja üdvözlő beszédében kifejtette, hogy 
támogatja, minél több budapesti kerület kö-
vesse Óbuda példáját, és működjenek vele 
együtt az érintettek hatékony megsegíté-
sére, majd hozzátette: „Köszönöm minden 
közreműködő elkötelezett munkáját. A mai 
esemény szomorú aktualitása a nemrégiben 

történt, újabb halálos áldozatot követelő 
partnerkapcsolati erőszak is. Miközben tud-
juk, sokkal több nőt veszítünk el – szinte 
minden héten – a hatóságok által rosszul 
kezelt családon belüli erőszak következté-
ben. Az áldozatsegítő lakások lehetnek azok 
a pontok, amelyek valós támogatást nyújta-
nak.”

Turgonyi Dániel, Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat szociális és áldozatvédel-
mi tanácsnoka, aki az önkormányzat áldo-

zatsegítő programjának elindítója, szintén 
hangsúlyozta, az együttműködés a szakmai 
szervezetekkel igen inspiráló volt minden 
munkafolyamatban: „Az áldozatsegítő la-
kások és a hozzákapcsolódó támogató védő-
hálók a hiányzó elemei az érintettek meg-
segítésének, hiszen ezek révén az áldozatok 
védelmén túl a talpra állásukhoz is hozzájá-
rulhatunk.”

Szalai-Komka Norbert, az Óbudai Családi 
Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ in-
tézményvezetője arra a szakmai szempont-
ra hívta fel a figyelmet, hogy az áldozatok 
ebbe az ellátási formába rendszerint védett 
lakásból, intézményből érkeznek, és az újra-
kezdéshez - továbbra is védett környezetben 
- széleskörű megsegítésre szorulnak. Ezért 
több szakma összefogásával állnak majd 
a frissen beköltözők mellé, hogy személyre 
szabottan és az élet lehető legtöbb területére 
kiterjedő támogatást nyújthassanak.

A pályázat célja egy komplex áldozatse-
gítő szolgáltatás kialakítása, amely szakmai 

együttműködés keretében biztosít önálló 
lakhatást és támogatást a partnerkapcsola-
ti és családon belüli erőszak áldozatainak. 
Ennek részeként három önkormányzati tu-
lajdonban lévő lakást újítottak fel.

A lakásokat 2024. október 2-án adták át 
a kivitelezőnek, és 2024. december 12-én 
zárult le az elkészült lakások műszaki át-
adás-átvétele, 2025 januárjában pedig sor 
került a lakások teljes bebútorozására és fel-
szerelésére.

A felújítás során mindhárom lakásban 
a következő munkákat végezték el: teljes 
körű tisztasági festés, valamint külső és bel-
ső nyílászárók, illetve bejárati ajtók részle-
ges cseréje. A kivitelező cég mindegyik 
ingatlanban új elektromos hálózatot épít ki, 
lecserélte a régi burkolatokat, mosdókat, 
csaptelepeket.

Ezt követően az önkormányzat felsze-
relte a lakásokat új háztartási nagygépek-
kel. Mindezek mellett új konyhabútorokat, 
szekrényeket, ágyakat és kisebb fürdőszo-
bai kiegészítőket vásároltak, hogy kényel-
mes, biztonságos otthon várja az újonnan 
beköltözőket.

A lakások átadása kiemelten fontos elért 
eredménye a projektnek, hiszen ezáltal in-
dulhat el az a komplex szolgáltatás, amely 
a pályázat célkitűzéseinek középpontjában 
áll. A megújult lakások nem csupán önál-
ló lakhatást biztosítanak majd a kerületi 
bántalmazott személyek számára, hanem 
támogató hálózattal veszi körül őket. A la-
kásokban élők számára a projekt többek kö-
zött intenzív mentori támogatást, a nap 24 
órájában elérhető krízisvonalat és igény ese-
tén jogi képviseletet, tanácsadást, valamint 
biztonsági kisokosokat biztosít. A program 
kiemelt figyelmet fordít a lakók visszainteg-
rálására is, amelyet rendszeres háztartásve-
zetési tanácsadással és támogató csoportok-
kal is segítenek.
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Költözhetnek  
a bántalmazott  

családok – átadták 
az áldozatsegítő lakásokat

PÁLYÁZATI 
TÁMOGATÁS
A Fővárosi Szolidaritási Alap 
2023. évi pályázatán Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat 
a „Párkapcsolati és családon 
belüli erőszak áldozatainak se-
gítése Óbuda-Békásmegyeren” 
című, FSZA 2023-32 kódszámú 
projektje 22 millió 939 ezer 360 
Ft támogatást nyert el, amely-
hez az önkormányzat további 
28 209 863 Ft önerőt biztosí-
tott. A pályázat megvalósításá-
ban az önkormányzat szakmai 
partnerei: az Óbudai Családi 
Tanácsadó és Gyermekvédel-
mi Központ (ÓCSTGYVK), a Nők 
a Nőkért Együtt az Erőszak El-
len Egyesület (NANE), valamint 
a Patent Egyesület (Patent) is 
részt vettek.

fotó: Paskó Zsolt
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Nyílt művészeti pályázatot 
hirdet az önkormányzat, 
amelynek keretében várják 
művészek koncepcióit egy 
olyan köztéri szoborra, 
amely méltóképpen őrzi 
Albert Flórián, aranylab-
dás labdarúgónk emlékét.

Az önkormányzat tájékoztatójából 
kiderül, hogy a projektet az Óbudai 
Horvát Nemzetiségi Önkormány-
zat kezdeményezte, és az Albert 
Alapítvány, Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat és a Ferencvárosi 
Torna Club támogatását is élvezi. 

Mint írják, különösen öröm-
teli lenne számukra, ha minél 
több óbudai művész venne részt 
a pályázaton, hiszen ők ismerik 
legjobban a kerület szellemiségét 
és karakterét.

„Albert Flórián, az egyetlen 
magyar aranylabdás labdarúgó, 
aki sokác-horvát gyökerekkel ren-
delkezett és szoros szálakkal kö-
tődött Óbudához” – magyarázzák. 
Albert ugyanis a ’90-es évek kö-
zepétől Csillaghegyen, a Gyepes 
utcában lakott, és az Óbudai teme-
tőben helyezték örök nyugalomra.

„Kedves az Amfiteátrum kör-
nyéke, az Árpád Gimnázium fák-
lyás ballagásainak különös hangu-
lata van évtizedek óta, lányom is 
itt ballagott. De a szívemhez közel 
áll a Flórián tér közelében lévő 
templom is, ahol a fiam esküvője 
volt, és ahol a legidősebb unoká-
mat keresztelték. Szeretjük Óbu-
dát, a gyermekeim sem költöztek 
el innen, családjukkal együtt ők is 
itt élnek, egy ugrásnyira egymás-
tól és tőlem” – nyilatkozta a Napút 
2009-es Óbuda különszámában.

Albert Flórián összesen het-
venötször szerepelt a magyar vá-
logatottban. 537 Ferencvárosban 

játszott mérkőzésen nem kevesebb 
mint 383 gólt szerzett. Négyszeres 
magyar bajnok, egyszer nyert ma-
gyar kupát. Kétszeres világ-, egy-
szeres Európa-válogatott. 

Az Aranylabdát 1967-ben kap-
ta meg, amikor is olyan legendás 
játékosokat előzött meg, mint Eu-
sébio, Gerd Müller vagy Franz Be-
ckenbauer.

A pályaművek beadási határide-
je 2025. február 18. A zsűrizést egy 
szakmai bizottság végzi, amelynek 

tagjai között szerepel Albert Mag-
dolna, az Albert Alapítvány képvi-
seletében, valamint a társszervező 
intézmények delegáltjai.

A pályaműveket az Albert Flóri-
án Labdarúgó Utánpótlás- és Sport-
alapítvány irodájába (FTC-MVM 
Népligeti Sportközpont, 1101 Bu-
dapest, Vajda Péter utca 48.) kell 
személyesen eljuttatni előzetes idő-
pont-egyeztetéssel. További infor-
mációkat az albertalapitvany.hu-n 
lehet megtalálni.

aradi/ obuda.hu

Szobrot  
állítanának  
Albert  
Flóriánnak

Várják a pályaműveket!
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KEDVEZMÉNYES 
ALMAVÁSÁRLÁSI 
AKCIÓT SZERVEZÜNK 
2025. MÁRCIUS 8-ÁN!
A legfinomabb magyar almák hazájából, Szabolcs-Szatmár-Bereg 
megyéből érkező almák kedvezményes vásárát hirdeti meg 
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat a harmadik kerületi lakosok 
számára.
Kiváló minőségű hazai méz rendelésére is biztosítunk lehetőséget.

A kedvezményes almavásárra 2025. március 8-án, szombaton kerül sor 
a III. kerület két pontján. Az akcióban való részvételhez előzetes 
rendelés leadása szükséges.

A KEDVEZMÉNYES ALMAVÁSÁR HELYSZÍNEI ÉS IDŐPONTJAI:

Előzetes rendelés nélkül csak a KÉSZLET EREJÉIG lehet vásárolni a Mókus utcai 
átvételi ponton 11 órától 11:30-ig, a Csobánka téri átvételi ponton 16:30-tól 17 óráig.
A készletek számontartása érdekében, a kiválasztott idősávban át nem vett 
megrendeléseket későbbi időpontban nem tudjuk biztosítani, azokat csak előzetes 
rendelés nélküli vásárlás keretében tudjuk fogadni a készlet erejéig.

A vásár során hat almafajtából és öt mézfajtából választhatnak az érdeklődők. Az 
almákat kimérten, 7 kg-os egységcsomagban lehet megvásárolni. Az almákat 
környezetbarát ökotáskába csomagoljuk, amelyet térítésmentesen biztosítunk. A méz 
1 kg-os üvegekben érkezik.

Választható almafajták:

    Idared
    Golden
    Granny Smith
    Red Delicious
    Fujion
    Red Jonaprince

EGY-EGY ALMAFAJTÁBÓL A LEGKISEBB VÁSÁROLHATÓ MENNYISÉG: 
EGY ÖKOTÁSKA (7KG), AMELYNEK ÁRA 3.300 FT / TÁSKA

Választható mézfajták:

 Akácméz 3.000 Ft / üveg
 Hársméz 3000 Ft / üveg
 Repceméz 2.000 Ft / üveg
 Napraforgóméz 2.000 Ft / üveg
 Vegyes virágméz 2000 Ft / üveg
 Propolisz 2.000 Ft / 30 ml

A megrendelt almát is és mézet a vásár idején, 
a helyszínen készpénzzel vagy kártyával lehet kifizetni.

Rendelést leadni 2025. március 2. éjfélig, az obuda.hu/akcio oldalon, az 
önkormányzat rendelési felületén regisztráció vagy bejelentkezés után lehet. 
Kérjük, a regisztráció során válasszák ki az önöknek megfelelő helyszínt és 
idősávot. A rendelés akkor sikeres, ha a visszaigazoló e-mail megérkezett. 
Amennyiben ön akadályba ütközik a regisztráció során, a következő 
elérhetőségeken tud segítséget kérni:

+36 1 437 8501
+36 1 437 8537
+36 1 437 8902

A telefonszámok hivatali munkaidőben hívhatóak.

a Csobánka téri 
szakrendelő mögötti 
parkolóban 
13:30 és 16:30 között.

a Mókus utca és 
a Tanuló utca 
közötti területen 
8 és 11 óra között,

ÚJRA!
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almákat kimérten, 7 kg-os egységcsomagban lehet megvásárolni. Az almákat 
környezetbarát ökotáskába csomagoljuk, amelyet térítésmentesen biztosítunk. A méz 
1 kg-os üvegekben érkezik.
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 Repceméz 2.000 Ft / üveg
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A megrendelt almát is és mézet a vásár idején, 
a helyszínen készpénzzel vagy kártyával lehet kifizetni.
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Kérjük, a regisztráció során válasszák ki az önöknek megfelelő helyszínt és 
idősávot. A rendelés akkor sikeres, ha a visszaigazoló e-mail megérkezett. 
Amennyiben ön akadályba ütközik a regisztráció során, a következő 
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A Rozgonyi Piroska utca környé-
kén tartottak bejárást a fővárosi 
szakemberek – az év első felében 
faápolási és balesetvédelmi mun-
kák várhatók, ennek helyszínét 
tekintették meg az érdeklődő 
lakosok, valamint Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat képvise-
lőinek jelenlétében. A FŐKERT 
munkatársai a konkrét munkála-
tokról is tájékoztatót tartottak.

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat elkö-
telezett a kerület fásítási programja mellett, 
azonban arról a felelősségéről sem feledkez-
het meg, hogy a fás területek karbantartásáról, 
azok környezetének biztonságáról gondos-
kodni szintén kötelessége. „Ennek érdekében 
együttműködünk BKM FŐKERT Kertészeti 
Divízió munkatársaival, akik folyamatosan 
ellenőrzik azokat a fákat a fasori és közpar-
ki rendszerből, amelyek egészségügyi okból 
kockázatot jelentenek vagy veszélyessé vál-
tak” – fogalmaz a III. kerületi önkormányzat.  

Veszélyelhárítás
A lakossági bejáráson részt vett Bardóczi 
Sándor, Budapest főtájépítésze, Vértesy 
Máté faállományi főosztályvezető, Gieszer 
Bálint, a faállományi főosztály főmunka-
társa és Weisz János favizsgálati és nyil-
vántartási osztályvezető, valamint Simonyi 
Gábor kommunikációs munkatárs. Hangsú-
lyozták, hogy a beavatkozások előtt minden 
egyes fát megvizsgálnak azzal a céllal, hogy 

értékeljék, mennyire fenntartható az adott 
fa. Ilyenkor figyelembe veszik az egyed 
és a fasor gondozásnak szempontjait, lehe-
tőleg harmonizálva azokat.

Azt szintén megtudtuk, hogy a vizuális 
megfigyelést szükség esetén kiegészítik mű-
szeres vizsgálattal, és végül 15-20 szakember 
összehangolt munkájának eredményeként 
dől el: mi történjen a fával. Lakossági kér-
désre válaszolva, kiderült, a korona ifjítása 
maximum a lombkorona 30 százalékának 
eltávolítását jelentheti. Mint kiderült, a FŐ-
KERT több olyan fát is azonosított, amelyek-
nél veszélyelhárítás miatt be kell avatkozni 
– a protokoll pedig minden esetben ugyanaz: 
két héttel a munkálatok előtt az adott fákra 
kifüggesztik milyen beavatkozás vár rá.

Pótolják  
a kivágott fákat
A tájékoztatón elhangzott még, hogy a fák 
elöregedése mellett a károsodást többek között 
útépítés, közműtelepítés is okozhatja. Minden 
egyes kivágott fát pótolnak, törekedve az ere-
deti az fafaj megtartására, ám ha az egykori 
telepítés óta a környezet adottságai megváltoz-
tak, ahhoz alkalmazkodni szükséges.

A 2025. első felére ütemezett, kerületi 
tulajdonú fasorokban a következő helyszí-
neken tervez a FŐKERT faápolási és bal-
esetmentesítési munkálatokat: Rozgonyi Pi-
roska utca – platános fasor, Dósa utca, Emőd 
utca és Zaránd utca. Február második heté-
ben kezdik el a munkálatokat, amelyek vár-
hatóan március végéig tartanak.
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A FA HELYÉRE FA 
KERÜL
Bardóczi Sándor, Budapest fő-
tájépítésze saját Facebook-ol-
dalán emlékeztetett arra, hogy 
a III. kerületben zajló faápolá-
si munkákkal kapcsolatos la-
kossági bejárások célja nem 
a faegyedek megvédése, hanem 
a tájékoztatás. „Merthogy ez 
egy fenntartási és nem fejlesz-
tési ügy, itt minősített favizs-
gálók szaktudására támaszko-
dunk, ahogy egy szívműtétnél 
meg szívspecialistára szoktunk. 
A szívműtét előtt természetes-
nek érezzük, hogy nem tartunk 
a beavatkozásról népszava-
zást” – írta a főtájépítész. Ki-
emelte: a fák élőlények, tehát 
egy idő után ők is meghalnak. 
„Csoda egy 100 éves fasor eb-
ben a városban, de 150 éves fa-
sor az nincs, mert az már túl van 
minden csodán. Éppen ezért 
a megértését kérem a beavatko-
zások miatt minden érintettnek. 
Mert veszélyes fát vagy ágat 
nem hagyhatunk magunk után. 
A fa helyére fa kerül, az utca ka-
raktere pedig megőrződik” – tet-
te hozzá a főtájépítész.

Balesetvédelem  
és faápolás a Rómain
Lakossági bejárást tartott a FŐKERT

fotó: Paskó Zsolt
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„Sajnálatos módon, rajtunk kívül 
álló okok miatt egyelőre szünetel 
a Kiscelli park II. ütemének megva-
lósulása” – jelentette be az önkor-
mányzat. Mint írják, az elvállalt 
feladatokat a tervezőiroda indok-
lás nélkül teljesítés nélkül hagyta, 
ezért az önkormányzat a szerző-
dést - meghiúsulási kötbér érvé-
nyesítése mellett – felbontotta. 

Ahogy az Óbuda újság is beszámolt róla, 
közel két évvel ezelőtt, 2023 márciusának 
a végén adták át a megújított Kiscelli par-
kerdőt. A kivitelezés eredményeképpen 
megújult a zöldfelület, valamint gyalogos 
útvonalak, pihenőterek jöttek létre utcabú-
torokkal, és kialakítottak egy tematikus ját-
szóteret is. 

Ez azonban, ahogy az önkormányzat is 
hangsúlyozza, a parkerdő fejlesztésének 
csak az első üteme volt. A pozitív parkhasz-
nálói visszajelzések miatt is döntött a kerü-
letvezetés úgy, hogy megvizsgálta a folyta-
tás lehetőségét. 

Ahogy ugyanis az átadáskor Lukácsházi 
Gergely, az Óbuda-Békásmegyer az Óbu-
da-Békásmegyer Városfejlesztő Nonprofit 
Kft. kommunikációs vezetője lapunknak el-
mondta, az eredeti elképzeléseiknek nagyjá-
ból a harmada valósult meg.

Ennek oka volt, persze, az is, hogy a kisgyer-
mekes családok képviselői a játszóteres fej-
lesztéseket szorgalmazták, a kutyások viszont 
az erdő teljes érintetlensége mellett érveltek.

A második ütemben a korábbi, közössé-
gi tervezési alkalmakon már egyeztetett, 
de eddig megvalósulatlan tervek és további 
gyalogosbarát fejlesztések kerültek a kö-
zéppontba, mint például a Folyondár utcai 
és Kolostor úti gyalogátkelők. 

Az önkormányzat még 2024 nyarán kötött 
szerződést a Kiscelli park II. ütemének elő-
készítésére, tájépítészeti és útépítési kiviteli 

terveinek felülvizsgálatára, mivel azonban 
szerződést bontottak a kivitelezővel, a mun-
ka szünetel. 

Az önkormányzat tájékoztatása szerint 
a 2025. évi önkormányzati költségvetés 
helyzetének függvényében várhatóan már-
ciusig születik önkormányzati döntés arról, 
milyen formában és tartalommal indul újra 
a tervezési folyamat.

Az említett gyalogátkelők tervezését 
a Városfejlesztő – igénylistán is rögzítve – 
kiemelt feladatként kezeli.

obuda.hu/ aradi

Szünetel  
a Kiscelli park  
fejlesztése

Gyalogosbarát fejlesztések 
állnak a középpontban

  
 
a kisgyermekes 
családok 
képviselői 
a játszóteres 
fejlesztéseket 
szorgalmazták, 
a kutyások
az erdő 
érintetlenségét
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Az Óbor-Kör Egyesület és Békás-
megyer-Ófalu sváb leszármazott-
jainak szervezésében február 
27-én megemlékezést tartanak 
az elhurcolt németajkú honfitár-
sainkról az Ezüsthegyi Könyvtár-
ban. Mint írják, a megemlékezés 
célja a közös emlékgondozás, 
a 79 évvel ezelőtt történt szo-
morú események felelevenítése, 
és a tanulságok örökül hagyá-
sa a fiatalabb generációnak.

Az eseményen előadást tart az Óbudai Mú-
zeum munkatársa, Horváth Péter történész, 
muzeológus is. Ahogy a beharangozóban 
írja, az 1740-es évek és 1946 között ugyan 
voltak lakossági és gazdasági változások 
a faluban, de sváb jellegét megőrizte és gon-
dosan ápolta. 

A második világháború és az azt követő 
kommunista pártállam fokozatos kiépítése 
véget vetett ennek a korszaknak, amelynek 
első erőszakos, indokolatlan és embertelen 
fejezete a sváb családok kitelepítése volt. 
Ahogy az Óbudai Anziksz is összefoglalta, 
történelmi magyar királyság soknemzeti-
ségű ország volt, így németek már a török 

megszállás előtt is éltek a magyar korona 
alatt. Lélekszámuk a török kiűzése után, 
a 17. században kezdett nőni, akkor, ami-
kor Mária Terézia betelepítési politikájának 
köszönhetően tömegével érkeztek a török 
háborúk következtében elnéptelenedett te-
rületekre, így Óbudára is. 

Az első német telepesek, összesen tizen-
hét fő 1698-ban, főleg Baden-Württemberg, 
Ulm, Hessen felől érkeztek Magyarország-
ra. A városban az 1700-as évekre már 30-40 
német család élt, 1880-ban pedig már a la-
kosság 65,4 százaléka volt sváb, mintegy 15 
ezer fő. 

1945 decemberében született kormány-
rendelet a németek kitelepítéséről. Ez azokra 
vonatkozott, akik az 1941-es népszámlálá-
son németnek vallották magukat. A kitele-
pítettek mindössze egy húszkilós csomagot 
vihettek magukkal. Az első csoportot 1946. 
február 28-án, a második csoportot március 
5-én indították útnak. Békásmegyerről 575 
családot, 2440 főt telepítették ki Németor-
szágba.

Hogyan építették újjá a települést a néme-
tajkú családok, hogyan éltek és mivel fog-
lalkoztak a békásmegyeri svábok? Milyen 
okok és események vezettek a kitelepítése-
kig? Milyen hatással volt Békásmegyerre 
a sváb családok kitelepítése, szétszakítása? 
Többek között ezekre a kérdésekre is vá-
laszt kaphatnak, akik ellátogatnak az Ezüst-
hegyi Könyvtárba. 

aradi / Óbudai Anziksz

A kitelepítettekre  
emlékeznek

Hetvenkilenc éve űzték el a német származásúakat

  

Békásmegyerről 
575 családot,  
2440 főt 
telepítették ki 
Németországba.

KÖZÖSSÉG

fotó: Fortepan / K
uncze M
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A svéd Raoul Wallenberg Aka-
démia által alapított nemzetközi 
Fiatal Kurázsi-díjat idén ötödik 
alkalommal adják át hazánk-
ban is. A díjra olyan fiatalokat 
lehet jelölni, akik a mindennapi 
életükben megmutatták a civil 
bátorság valamilyen formáját.

A 2015-ben alapított Fiatal Kurázsi elisme-
rést minden évben olyan fiataloknak adják 
át, akik a mindennapi életükben egyedi cse-
lekedetük vagy rendszeres tevékenységük 
által civil kurázsiról tettek tanúbizonyságot, 
esetleg kiálltak egy nemes eszme mellett.

A díjra 2020 óta már magyar fiatalokat is 
lehet jelölni, 13 és 20 év közöttieket. Ha van 
a környezetében, családjában, ismeretségi 
körében olyan fiatal, aki megfelel a felhí-
vásban leírtaknak, javasolja! A beküldési 
határidő: 2025. március 31. 

A Young Courage (Fiatal Kurázsi) elneve-
zésű svéd díjat a több ezer zsidó életét meg-

mentő Raoul Wallenberg szellemisége ins-
pirálta. Magyarországon a budapesti svéd 
nagykövetség írja ki a pályázatot és a Raoul 
Wallenberg Emberség Háza Egyesület kép-
viselőivel közösen választják ki a magyar 
díjazottakat. Raoul Wallenberg svéd dip-
lomata bátorságával és tetterejével magyar 
zsidók tízezreit mentette meg 1944-ben Bu-
dapesten.

A kezdeményezés arra hívja fel a figyel-
met, hogy bátorságra és civil kurázsira a sa-
ját környezetünkben, egyszerű, mindennapi 
helyzetekben is nagy szükség van. 2024-ben 
például a Hintalovon Alapítvány kiskorú 
kollégája kapta meg az elismerést, 2023-
ban pedig a törökországi földrengés mentési 
munkálataiban szerepet vállalt két szolnoki 
fiatalt tüntették ki.

A Fiatal Kurázsi-díj felhívásának rész-
leteit, a nevezési űrlapot és az adatkezelési 
tájékoztatót a wallenberghaz.hu internetes 
oldalon találják.

„Ültessünk közösséget 2025. 
március 1-jén!” – hív az Ezüsthe-
gyi Könyvtár, ami helyi civilekkel 
összefogva magbörzét szer-
vez. Az első óbudai magbörze 
kezdeményezését Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat is 
támogatja. Ne felejtsék maguk-
kal vinni az otthon feleslegessé 
vált magokat és palántákat! 

„Mindannyian szeretnénk, hogy zöldebb 
legyen környezetünk otthoni és közösségi 
tereinkben. Most ismét tehetünk egy apró 
lépést közös célunk megvalósításáért” – 
folytatódik az inspiráló meghívó, amely 
mindenkit arra kér, hogy csatlakozzon 
a kezdeményezéshez, és jöjjön el március 
1-jén az Óbudai Platán Könyvtár Ezüsthe-
gyi Könyvtárába az első óbudai magbör-
zére. Ha akad otthon feleslegessé vált ve-
tőmag vagy palánta, esetleg szobanövény, 
akkor vigye magával, és cserélje el azokat  
a többiekkel!

A szervezők tervei szerint ingyenesen 
megtartott magbörze nemcsak a hobbiker-

tészek paradicsoma lesz, hanem remek al-
kalom arra is, hogy új barátokat szerezzen 
magának bárki, és hogy közösen tegyenek 
a környezetért. „A rendezvényen minden-
ki megtalálhatja a kedvére való magvakat, 
palántákat vagy akár szobanövényeket is” 
– ígérik.

Egyúttal arra is hívják a közönséget, hogy 
tanuljanak, inspirálódjanak közösen, osszák 
meg egymással tapasztalataikat és ismer-
hen meg új ötleteket. Eközben pedig még 
gazdagíthatják növénygyűjteményüket, fel-
fedezhetnek maguknak új növényfajokat, 
és azokkal színesíthetik tovább kertjüket.

„Támogassuk a fenntarthatóságot! A mag-
csere egy környezetbarát és költséghatékony 
módja annak, hogy újabb növények szület-
hessenek. Ültessünk közösséget!” – zárul 
a megjívó.

Az első óbudai magbörze időpontja: 2025. 
március 1., szombat 10 órától 14 óráig. Hely-
színe: Ezüsthegyi Könyvtár, 1038. Buda-
pest, Ezüsthegy u. 16. (bejárat a Rózsadomb 
utca felől). További információkért írjanak 
a kolcsonkert@gmail.com e-mail címre!

Az első óbudai magbörze!
Inspiráló és ismeretterjesztő zöldprogram indul

Március végéig keresik  
a hétköznapi hősöket!
Fiatal Kurázsi-díj 2025 

A kitelepítettekre  
emlékeznek
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A néhai köztársasági elnök 1922. 
február 10-én született, és Óbu-
dán immár hagyomány, hogy 
ezen a napon barátai és tisztelői 
megemlékeznek az évfordulóról. 
Az Óbudai Egyetemi Parkban 
és az író egykori lakhelyén idén 
is összegyűltek, hogy felidézzék 
politikai-szellemi örökségét.

„A hatalomhoz való viszonyunk az, amin 
megmérettetünk. Azon, hogy ki mire hasz-
nálta. És hogyan” – fogalmazott egykoron 
Göncz Árpád. Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzat szerint ezek a szavak ma is 
aktuálisak, és mint hozzáteszik, „abban 
szintén egyetértünk, hogy köztársasá-
gi elnökünk a hatalomgyakorlásában (is) 
örökérvényű példát mutatott emberségből, 
szelíd határozottságból és szolidaritásból 
az utána következőknek.”

A Göncz Árpád Alapítvány, a Göncz 
család és Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat közös megemlékezésén a tíz éve 
elhunyt író mellszobránál az Óbudai Egye-
temi Parkban köszöntőt mondott Gulyás 
András, a Göncz Árpád Alapítvány elnöke.

Burján Ferenc, Óbuda-Békásmegyer al-
polgármestere – aki korábban, az évforduló 
alkalmából Göncz Árpád sírját is felkeres-
te az Óbudai temetőben – beszédében így 
idézte fel alakját: „hálásak vagyunk Göncz 
Árpádnak, hogy államfőként és íróként is, 
irodalmi eszközökkel, szívbemarkolóan 
állított emléket sorstársainak és tisztelgett 
előttük, mindazok előtt, akik a huszadik 
század viharos, olykor véres magyar törté-
nelmét végigélték, és helytálltak: emberek 
maradtak. Ahogyan ő is.”

Dr. Majtényi László jogtudós, egyetemi 
tanár, az MTA doktora szintén köszöntő 
beszédet mondott a koszorúzással és virá-
gok elhelyezésével egybekötött megemlé-
kezésen.

A tiszteletadáson közreműködött Mácsai 
Pál Kossuth- és Jászai Mari-díjas érdemes 
művész és Dés László Kossuth- és Liszt 
Ferenc-díjas zeneszerző, előadóművész.

A jelenlévők Göncz Árpád egykori ott-
honának épületén, a Bécsi út 88. szám alatt 
elhelyezett emléktáblánál szintén kifejez-
ték tiszteletüket. Az önkormányzat köszö-
ni a megjelenteknek, hogy együtt őrizhetik 
és ápolhatják Göncz Árpád emlékét.

obuda.hu

Főhajtás  
Göncz Árpád előtt

Százhárom éve 
született az író 

és államférfi
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Az 55. évadát ünneplő Térszínház 
TÉRopen címen különleges színhá-
zi szemlével, minifesztivállal indítja 
az évet február 15. és 25. között.

A színes műfaji repertoáron mozgó prog-
ramsorozatban a teátrum saját produkcióit 
és alkotóközösségének kapcsolódó előadá-
sait is láthatja a közönség. A kamara-jellegű 
színházi előadások és a néhány szereplővel 
előadható, a társművészetek világába ka-
lauzoló események a műhelymunka intim 
köze gébe engednek betekintést, ami mindig 
is sajátja volt a Térszínháznak. Az intéz-
mény 1986 óta a Zichy kastély épületében, 
a Fő tér 1. szám alatt működik, ez a helyszín 
sajátos miliőt teremt a társulat számára.

Hatvan fős, hangulatos előadótermében 
február 15-én szombaton 16:00 órától a Tili 
és Tiló című kétszereplős (Bodor Géza 
és Kása Tímea) zenés mesejátékkal veszi 
kezdetét a fesztivál, amelyet február 18-án 
kedden 19:00 órától a Homo Szovjetikusz 
című monodráma követ Szakács Tibor 
előadásában. Február 19-én szerdán 19:00 
órától Szophoklész Antigonéja következik. 
Az antik tragédiát Bucz Hunor, a Térszín-
ház alapító-igazgatója 1996-ban rendezte 

meg, azóta szinte folyamatosan műsoron 
maradt a legendás előadás, ami nagyon sok 
kerületi diákot vezetett be a kötelező görög 
tragédiák világába. A fesztiválon ez lesz 
a legnagyobb apparátust felvonul-
tató előadás. Eperjes Károly 
és Kaj Ádám Bucz Hunor 
emlékének tisztelegve 
újították fel a rende-
zést. Február 20-án 
csütörtökön 18:30-
tól társművészeti 
előadásokkal vár-
ják az érdeklődő-
ket. A múzeumszín-
ház világába Kaj 
Ádám, a zene és dra-
maturgia kapcsolatába 
a filmzeneszerző Erdős 
Béla vonja be őket. Febru-
ár 21-én pénteken 19:00 órától 
Csak szeress!  címmel Cseke Brigitta, 
Szondi Tamás és Molnár Máté koncertszín-
házi előadása következik, azaz táncdalok 
szoros egymásutánja vidám jelenetekkel 
összekötve. A következő három estén 19:00 
órai kezdettel a komédia műfajába szatiri-
kus módon sorolható három előadás látható: 
az Ötször született fiú (február 22. szombat),  

a Sörgyári Capriccio (február 23. vasár-
nap) és a Hogyan legyünk boldogtalanok? 
(február 24. hétfő). Az Ötször született fiú 
két színész, Majorfalvi Bálint és Téglás 

Márton számára kínál virtuóz játékot, 
a Sörgyári Capriccio Kéner Gabi 

előadásában monodráma 
formájában Hrabal édes-

anyjának szemszögéből 
meséli el az ismert 
történetet, a Hogyan 
legyünk boldogtala-
nok? Endrész Aliz 
és Braun Barna „ön-
sorsrontó szeminári-
uma”, gúnyos módon 

mutat rá a párkapcsola-
tok elromlásának lehető-

ségeire.  A programsorozat 
záróakkordja február 25-én 

kedden 19:00 órakor Téglás Már-
ton koncertje lesz, aki rockballadákat 

és bluesokat játszik gitáron. Koncertjének 
címe: MOJO RISIN’.

A fesztivál előadásaira jegyek elővétel-
ben a színház honlapján keresztül 3800 Ft-
ért (terszinhaz.hu/teropen/), a helyszínen, 
az előadások előtt, személyesen, 4500 Ft-ért 
vásárolhatók.

Kilenc nap,  
kilenc előadás

TÉRopen címmel minifesztivált szervez a TérszínházFőhajtás  
Göncz Árpád előtt
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Óbuda-Békásmegyer Ifjúsá-
gi Önkormányzat (ÓBIÖK) idén 
is megrendezi a Hangolódj rá! 
ifjúsági zenei rendezvényt.

Óbuda-Békásmegyer Ifjúsági Önkormány-
zat 2014-es működése óta, immár tizen-
egyedik alkalommal szervezi meg élőzenei 
ifjúsági rendezvényét. A program célja a ze-
nélés közösségépítő erejének átélése, hiszen 
a fellépők ismerősei, családtagjai, barátai 
a közönség soraiban mind-mind részesei le-
hetnek az eseménynek.

Várják a kerületben működő bármely 
középiskola diákjainak szóló vagy közös 
produkcióit, már létező zenekari formációk 
jelentkezését. E mellett azokat a kerületben 
élő fiatalokat is, akik a 14–30 közötti kor-
osztályba tartoznak.

A rendezvényt és a hozzá kapcsolódó 
marketingtevékenységet az ifjúsági önkor-
mányzat bonyolítja le, a koncertek kivitele-
zésében (színpad-, fény-, és hangtechnika) 
az Óbudai Kulturális Központ hozzáértő, ta-

pasztalt munkatársai segítenek. Az ÓBIÖK 
az online közösségi média és hirdetési plat-
formok használatára hívja fel a figyelmet, 
ami a fiatal tehetségek számára hatékony 
segítség a bemutatkozásra.

JJelentkezni 2025. február 9-ig lehetett 
az ifjusag.obuda.hu oldalról elérhető elekt-

ronikus űrlapon, az adatkezelési nyilatkozat 
csatolásával.A rendezvény időpontja: 2025. 
február 28. péntek, 18 óra.

Helyszíne: Óbudai Kulturális Központ 
(1032 Budapest, San Marco u. 81.)

A rendezvény ingyenes! 

Meseíró 
pályázat

Keressük a harmadik kerület 
KEDVENC MESÉJÉT!

Önkormányzati dolgozók részére
Beküldési határidő: 

2025. március 28.

Részletek: 
obuda.hu/mesepalyazat2025/

Hangolódj rá!
Fiatal kerületi zenészek és zenekarok jelentkezését várják
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Mostanra talán már nem sze-
rénytelenség, ha azt írjuk, a III. 
kerületben hagyománnyá vált 
az önkormányzati meseíró pályá-
zat, amelyet idén jubileumi, ötödik 
alkalommal indítanak útjára. A pá-
lyázatra azok jelentkezhetnek, akik 
Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat által fenntartott intézményben 
vagy önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaságnál dolgoznak.

A megszülető mesék témájával kapcsolat-
ban semmiféle megkötés nincs, egyetlen 
szempontot kivéve: hogy a mesék óvodás-
korú gyerekeknek, az ő életkori sajátossága-
ikat figyelembe véve íródjanak. A legjobban 
sikerült történeteket a korábbi évekhez ha-
sonlóan ebben az évben is harmadik kerü-
leti óvodások fogják rajzaikkal illusztrálni.

A pályázati kiírását teljes terjedelmében 
közöljük:

Meseíró pályázat 2025
Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat meseíró pályáza-
tot hirdet önkormányzati fenntartású intéz-
ményeinek dolgozói részére.

Mivel lehet pályázni?
Óvodáskorú gyerekeknek szóló, az ő élet-
kori sajátosságaikat szem előtt tartó, klasz-
szikus meséket várunk. Pályázni kizárólag 
a pályázó által készített saját szellemi ter-
mékkel lehet. A pályázó felelős az általa be-
adott pályamű minden jogi vonatkozásában.

Kik pályázhatnak?
Mindenki, aki az Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzat által fenntartott intézményben, 
vagy önkormányzati tulajdonú gazdasá-
gi társaságnál dolgozik. (A már nyugdíjas 
foglalkoztatottak is.) A pályázat feltétele 
az Obuda.hu internetes oldalon elolvasható 
Adatkezelési Tájékoztató, valamint Pályá-
zati Szabályzat megismerése és elfogadása 
a Hozzájáruló Nyilatkozat által.

Milyen terjedelmű 
meséket várunk?
A beküldött mesék terjedelme 5000 és 7500 
leütés között legyen (tehát ötezer és héte-
zer-ötszáz karakter között, szóközzel együtt 
számolva).

Hány mesével  
lehet pályázni?
Egy jelentkező egy pályaművet 
nyújthat be.

A tavalyi pályázatra 
beküldött mesével 
is lehet pályázni?
Nem. A korábbi években (2021-
2024 között) benyújtott szöve-
gekkel nem lehet a 2025-es évben 
pályázni.

Pályázhat, 
aki tavaly is 
jelentkezett, vagy 
aki helyezést ért 
el?
Igen, a korábbi évek részvétele nem jelent 
korlátozást, tehát az is benyújthat idén pá-
lyaművet, aki a 2021-2024. közötti felhívá-
sok bármelyikére már jelentkezett, esetleg 
ott helyezést ért el.

Mi a határidő?
A szövegeket 2025. március 28-án, pén-
tekenéjfélig várjuk a mese@obuda.hu 
e-mail-címre a lefotózott vagy beszken-
nelt nyilatkozattal együtt, amelyet helye-
zés elérése esetén eredetiben is kérünk  
benyújtani.

Hogyan és hová kell 
küldeni a meséket?
A szövegeket kizárólag elektronikus úton 
lehet benyújtani a mese@obuda.hu e-ma-
il-címre. A levél tárgyába, kérjük, írják be: 
Meseíró pályázat 2025.

Kik bírálják el 
a beérkező meséket?
A meséket öt fős zsűri olvassa és bírálja el:
Béres András, 
Óbuda-Békásmegyer alpolgármestere
Dóka Péter, író, szerkesztő
Károly Katalin, a Szociális, Köznevelési 
és Kulturális Főosztály vezetője
Pőcze Márta, 
az Óbudai Platán Könyvtár vezetője
Pion István, az Óbuda Újság főszerkesztője

A zsűri értékelés előtt csak a mesék szöve-
gét kapja meg, azok szerzőiről – továbbá 
személyes adataikról – nem szereznek tu-
domást. A beérkező e-maileket az önkor-
mányzat Titkársági osztályának munkatár-
sa kezeli.

Mit nyernek 
a legjobbnak ítélt mesék 
szerzői?
I. helyezett: nettó 175 ezer Ft
II. helyezett nettó 125 ezer Ft
III. helyezett nettó 75 ezer Ft

A nyertes mesék a kerületi óvodások rajza-
ival illusztrálva kerülnek közzétételre, 
nyomtatásban, hangzó és elektronikus for-
mátumban, többek között az alábbi felüle-
teken:
obuda.hu
Óbuda Újság
Óbudai Anziksz

Mikorra bírálják el 
a pályázatra érkezett 
szövegeket?
A nyertes pályázók nevét legkésőbb 2025. 
április 14-én, hétfőn tesszük közzé a www.
obuda.hu oldalon. Egyúttal ekkor kérjük fel 
a kerületi óvodákat, hogy a meséket a gye-
rekeknek olvassák fel és a történetek ihlette, 
legjobban sikerült gyerekrajzokat küldjék 
meg nekünk.

Keressük a III. kerület  
legszebb meséit!

Meseíró pályázat 2025
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A Mindset Pszichológia és az Eser-
nyős együttműködéseként 2024-
ben indult pszichológiai sorozat 
az idei első, február 20-án jelentke-
ző előadással folytatódik. A kilenc 
alkalmas programsorozat célja 
a mentális egészség támogatá-
sa különböző, mindenkit értintő 
témák fókuszba helyezésével. 

Az idei év tematikájában havi egy előadás-
sal készülnek, az azt követő hónapban gya-
korlatorientált workshop segíti a témákban 
való elmélyülést. Az előadások és a works-
hopok önmagukban is teljesértékűek, ezért 
a részvétel egy-egy alkalommal is lehetsé-
ges, és még érdemes is.

Az Esernyős munkatársainak egyik célki-
tűzése ezekkel a szabadidős programokkal, 
hogy a közönségnek olyan rendezvényeket 
szervezzenek, amelyek nem csak élvezete-
sek, hanem résztvevőközpontúak és a szemé-
lyiségfejlődéshez járulnak hozzá. 

A Mindset pszichológiai központ cikkek, 
pszichoterápia, pszichológiai tanácsadás, 
rendezvények, oktatás és kutatás által segíti 

a társadalom és a benne élő személyek fejlő-
dését. Szakemberek segítségével, közérthető 
és élvezetes stílusban ismertetik meg a nagy-
közönséggel a pszichológiai témaköröket.

A Mindset pszichológia szakemberei olyan 
témákban tartanak esteket az év során, mint 
a párkapcsolat, a mindfullness, az egészséges 
önbizalom, a szorongás és a stresszkezelés, 
a kiégés, az érzelmek kezelése vagy a család. 
Az előadók saját prakszisukban szerzett gya-
korlati tapasztalatukat osztják meg a résztve-
vőkkel, a felmerülő kérdésekre pedig öröm-
mel válaszolnak. 

Február 20-án, csütörtökön 19:00-20:30 
között az első alkalmon a „Társ vagy el-

lenség? Párkapcsolati konfliktuskezelés 
a gyakorlatban” címmel Farkas Vera pszi-
chológus, coach, a Mindset szakembere 
tart előadást, amelyre szeretettel várnak 
minden érdeklődőt! Március 20-án 18:00-
21:00 között 3 órás workshop lesz a sorozat 
következő állomása, amit „Bontakoztasd ki 
önmagad! Önismereti workshop” címmel 
Kovács-Kacsur Adrienn pszichológus vezet 
majd.

JEGYÁRAK
A 1,5 ÓRÁS 
ELŐADÁSOK JEGYÁRAI:
Elővételes jegyek: 2300 Ft
Kedvezményes helyszíni (diák, 
pedagógus, nyugdíjas): 2500 Ft
Teljes árú helyszíni: 2800 Ft

A 3 ÓRÁS 
WORKSHOPOK JEGYÁRAI:
Elővételes jegyek: 3000 Ft
Kedvezményes helyszíni (diák, 
pedagógus, nyugdíjas): 3200 Ft
Teljes árú helyszíni: 3500 Forint

Folytatódik a nyitott pszichológiai sorozat

Mindset X Esernyős
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Február 15. szombat 17.00 Latin lélek - Valentin-napi koncert
Február 18. kedd - Árkádkiállítás – Téli népszokások
Február 21. péntek 17.00 Pszichológiai előadás – A sématerápia alapjai

Február 22. 11.00 Szombati meseszínház – Holle anyó - zenés mesejáték a 
Szép Ernő Színház előadásában
Miután szegény Lotti árván marad, gonosz mostohája, és annak leánya, Berta 
szolgasorban tartják őt. Egy alkalommal, mikor vizet húz testvérének, beleesik 
a kútba. Egy másik világba csöppen, Holle anyó birodalmába. Itt többször is 
tanúbizonyságot tesz, jó szívéről, szorgalmáról, amiért is a szolgálat végén megkapja 
megérdemelt jutalmát Holle anyótól. Mikor Lotti hazatér, gonosz testvére, Berta, 
és mostohája elirigylik tőle a kincseket. Berta maga is leszáll Holle anyó világába, 
és a szolgálat végén ő is megkapja, amit megérdemel. Hogy melyik lány, mit kap, 
az kiderül a meséből. Közben, ha Holle anyó párnái rendben vannak tartva, a fenti 
világban hull a hó. 
Műsoridő: 60 perc. Ajánlott korosztály: 5-10 éveseknek 
Jegyár: 2700 Ft (2 éves kor alatt ingyenes, ha a gyermek ölben ül.)

Február 28. péntek 16.30 Aprók tánca a Kolompos Együttessel
Február 28. péntek 17.00 Színházi kulisszák mögött – A magyar színház 
aranykorának csillagai – Darvas Iván

ÓBUDAI KULTURÁLIS KÖZPONT 
1032 Budapest, San Marco u. 81. 
Tel.: 388-2373, 
www.kulturkozpont.hu 
instagram: @kulturkozpont

BÉKÁSMEGYERI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Csobánka tér 5. 
Tel.: 243-2432, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: bekasikozhaz

3K
1033 Budapest, Pethe Ferenc tér 2. 
Tel.: 247-3604, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: 3k_kulturkozpont

Február 14. péntek 19.00 ArcMás – Mautner Zsófi
Február 15. szombat 16.00 A legcsinosabb óriás - mesejáték
Február 21. péntek 19.00 Szegénynek lenni – Ötvös András önálló estje

Február 22. szombat 19.00 Láncszemek – Kepes András, Hrutka Róbert és 
Juhász Anna zenés pódiumestje
Láncszemek – Kepes András, Hrutka Róbert és Juhász Anna zenés pódiumestje
Miképp kapcsolódik össze családregény, érzelmes önvallomás, irodalmi örökség, 
televíziós riport és a jobbik részem? Ezek mind XX. – XXI. századi láncszemek – a 
világunkról, amiben élünk, amiben hiszünk, amit építettünk. A zenés pódiumest 
kulcsa az egymásra kíváncsiság, a barátság és alkotói kapcsolódás: az esten 
fellépő három vendég a Láncszemek című Karinthy Frigyes novellát veszi „kölcsön” 
a címhez – így az évtizedek óta az egymáshoz vezető láncszemeket kereshetjük, 
immár közösen: miként él bennünk egy meghatározó utazás vagy emberi találkozás 
évtizedek múltán is, mit érzékelünk a ránk hatással levő alkotásról – hisz ezek mind 
összekapcsolódó láncszemek. A hat lépés távolságot alapul véve ezen a programon 
megmutatjuk a közönségnek, hogy kapcsolódnak össze vendégeink szövegben, 
dalban, utazásban, alkotásban.
Jegyár: 4700 Ft

Február 15. szombat 9.00 Mr. Blister modell börze & retro trafik
Február 16. vasárnap 11.00 Varázsfuvolácska - Rátonyi Róbert Színház
Február 17. hétfő 17.00 Pszichológiai előadás: A fenntarthatóság 
pszichés vonatkozásai
Február 20. csütörtök 18.30 Teremtett világok - Fuchs Lehel festőművész kiállítása 

Február 21. péntek 19.00 Öreglányok – zenés komédia - Liliom Produkció
Íme, négy nő. A mai hetvenesek. Négy különböző kultúrájú „öreglány” – őszinték, 
viccesek- igazi emberek, még most is ízig – vérig nők. 
Olyan nők, akikhez az élet nem volt mindig kegyes, mégis minden mondatukkal azt 
üzenik: Nevess és élj!
Szereplők:
Oszvald Marika, Sztárek Andrea, Bede-Fazekas Annamária, Kováts Kriszta
A komédia zenei világát Carlos Gardel, George Gershwin, Scott Joplin, Jerome Kern, 
Márkus Alfréd, Glen Miller, Kurt Weill és Zerkovitz Béla fülbemászó örökzöld dallamai 
garantálják.
Írta: Csík Csaba, rendezte: Tallós Rita
Díszlet-jelmez: Ziegler Katalin – Velkey Virág, dalszöveg: Csík Csaba, korrepetitor: 
Ligeti Éva, grafika: Karsainé Tamássy Zsanett
Forgalmazza: New Season Produkciós Iroda
Műsoridő: 2 x 60 perc (egy szünettel)
Jegyár: 4300 Ft és 4900 Ft, A szereplőváltoztatás jogát fenntartjuk.

Február 23. vasárnap 10.00 Retro Megabörze
Február 23. 17.00 Sirtos görög táncház
Február 24. hétfő 17.00 Pszichológiai előadás: A sématerápia alapjai
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Február 14. péntek 18.00 Csillaghegyi szalon: 
Szabó T. Anna és Dragomán György estje
Február 15. szombat 10.00 Mesés hétvégék
Február 16. vasárnap 15.00 Varró workshop

Február 21. péntek 15.00 Csillaghegyi Helytörténeti Klub
Csillaghegyi Helytörténeti Klub: Vendéglők, kocsmák, cukrászdák
Ismeretterjesztés, meghívott vendégek, jóhangulatú beszélgetések, 
visszaemlékezések tea és sütemény mellett. Témáink igény szerint alakulnak. 
Klubvezetők: Gere Júlia és Kecskés Zoltán
A belépés ingyenes.

Február 21. péntek 18.00 Göncöl táncház 
Február 22. szombat 18.00 Farsangi mulatság a Jazz Serum 24 zenekarral
Február 23. vasárnap 09.00 és 15.00 Varró workshop

CSILLAGHEGYI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Mátyás király út 11-15. 
Tel.: 240-0752, 
www.kulturkozpont.hu,
instagram: @kulturkozpont

Horgolda: Hátulgombolós bögremelegítő – 2025. február 19.  17.00 
A februári alkalommal hátulgombolós bögremelegítőt készítünk. 
Horváth Péter: Panelparadicsom – Lakótelep-építések Óbuda-Békásmegyeren 
– 2025. február 21. 18.00 
Horváth Péter, az Óbudai Múzeum történész, muzeológusának előadása. 
A részvétel ingyenes, de regisztrációhoz kötött. Regisztrálni az alábbi elérhetőségen 
lehet: platanf@kszki.obuda.hu. 
Logikaland – 2025. február 22. 10.00-12.30 
Látogasd meg az Ezüsthegyi Laboratóriumot és fedezd fel a tudás esszenciáját! 
Ajánlott korosztály: 7 éves kortól. 
A részvétel ingyenes, de regisztrációhoz kötött. Regisztrálni az alábbi elérhetőségen 
lehet: platanf@kszki.obuda.hu . 
Egészséges és Fenntartható Tavaszi Menü – Közös Menütervezés 
2025. február 26. 17.15-18.45 
Együtt megtervezzük a mintaételeidet, figyelembe véve a dietetikai szempontokat 
és a saját prioritásaidat, hogy kreatív ötletekkel és konkrét tervekkel távozz. 
A yOuLution Szemléletformáló Egyesület programja. Előadók: Váradi-Szitha 
Marina pszichológus, alkalmazott táplálkozástudományi nagykövet, Szögi Mónika 
dietetikus. Az előadás óbudai lakosok számára ingyenes, de regisztrációhoz kötött. 
Regisztrálni név és lakcím megadásával az alábbi elérhetőségen: 
youlution.hu@gmail.com 
A rendezvény Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
támogatásával valósul meg. Köszönjük! 
Ezüst Bagoly olvasókör – 2025. február 28.  17.00 
A februári beszélgetés témája: Réz András: Orr c. műve. 
A programok ingyenesek. 

EZÜSTHEGYI KÖNYVTÁR
1038 Budapest, Ezüsthegy utca 16. 
(bejárat a Rózsadomb utca felől) 
Tel.: 454-0826 Email: platanf@kszki.obuda.hu 
www.platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/

Kákonyi Lucia könyvbemutatója - Diagnózis BNO: F84,50 
2025. február 18. 18.00     
A Diagnózis című könyv bemutatóján Kákonyi Lucia szerzővel Fekete Gy. Viktor 
autista tapasztalati szakértő beszélget. A kötet a helyszínen megvásárolható. 
A program ingyenes, de regisztrációhoz kötött!  
Regisztráció: rendezveny@platankonyvtar.hu    
Fotó: Székelyhidi Zsolt 
Nyitottan az irodalomra - Platán olvasókör - 2025. február 25. 16.30 
Az olvasókörünk minden érdeklődő számára szabadon látogatható. A februári 
téma: Ottlik Géza - Iskola a határon. 
A program ingyenes, de regisztrációhoz kötött! 
Regisztráció: rendezveny@platankonyvtar.hu 

ÓBUDAI PLATÁN KÖNYVTÁR 
1031 Budapest, Arató Emil tér 1. 
(bejárat a Kadosa utcáról)
Tel.: 439-0936 Email: platan@kszki.obuda.hu 
www.platankonyvtar.hu 
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KASSÁK MÚZEUM
Budapest, 1033 Fő tér 1. (Zichy-kastély)
Tel.: 06-1-368-7021
kassakmuzeum@pim.hu

AQUINCUMI MÚZEUM 
ÉS RÉGÉSZETI PARK
1031 Budapest, Szentendrei út 135.
+36-1-250-1650
aquincum@aquincum.hu
www.aquincum.hu

Római kori séták Óbudán - február 27., 14.00-15.00
A BTM Aquincumi Múzeum sétasorozatának februári eseményén az aquincumi 
legiotábor emlékei kerülnek terítékre. A részvétel előzetes regisztrációhoz 
(február 26-án, 10.00-ig: regisztracio@aquincum.hu) és sétajegy váltásához 
kötött. A jegy ára 3.000 Ft/fő + 3% online jegyvásárlási szolgáltatási díj (2 éves kor 
alatt ingyenes). További időpontok és részletek a múzeum honlapján olvashatók.

Nyári napközis táborok
Már lehet jelentkezni a BTM Aquincumi Múzeum napközis hagyományőrző 
táboraiba! A részvételi díj 50 000 Ft/gyermek, amely tartalmazza a programokat 
és az ebédet.
2025. június 23–27.: „Guzsaly, hajtű, serpenyő” tábor (10–14 év között)
2025. június 30. – július 4.: Ókori tábor (8–11 év között)
2025. július 7–11.: Legiós tábor (11–14 év között)
További információ és jelentkezés a múzeum honlapján.

ÚJ ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A római sas árnyékában – Katonaélet az aquincumi limes mentén
2023. szeptember 14-től

TÉR SZÍNHÁZ
1036 Budapest, Fő tér 1. Zichy-kastély
Tel: +36-1-388-4310
E-mail: terszinhaz@gmail.com

2025.02.22. szombat, 10.30-13.00  
DADA-FARSANG A KASSÁKBAN 
Dadaista karneválunkon meghökkentő farsangi maszkokat készítünk 
formabontó zaj-zenélés közepette, melyet rögtönzött dada-előadás és 
felvonulás követ.  
A tombolás után természetesen a tombolahúzás sem marad el!   
Fantázia és kreativitás kell csak hozzá, más előképzettség nem szükséges.   
Az anyagokról, eszközökről a múzeum gondoskodik.  
Családi jegy (legfeljebb 2 felnőtt, 2 kiskorú gyerek), felnőtt jegy: 2500 Ft  
Óbudai nyugdíjas látogatóinknak ingyenes!  
2025. február 26, szerda, 18:00-19:00 
MESTERKEDÉS NÉLKÜL - Révai Ilka portréi 
Gáspár Balázs muzeológus, fotótörténész tárlatvezetése a Hiányzó tekintet – 
Révai Ilka elfeledett életműve című kiállításon
Belépőjegy: 1500,-Ft  
Vezényel: Dénes-Worowski Marcell

2025. 02. 15 - 25. TÉRopen színházi minifeszt 
Az 55. évadát ünneplő Térszínház TÉRopen címen különleges színházi 
szemlével, minifesztivállal indítja az évet. A február 15-25. között megvalósuló 
programsorozatban a teátrum saját produkcióin túl alkotóközösségének 
előadásait is láthatja a közönség. A műsorban helyet kapott antik tragédia, 
monodráma, komédia, koncertelőadás és egy zenés mesejáték is, így mindenki 
megtalálhatja az érdeklődésének megfelelő színházélményt.
DÁTUMOK, RÉSZLETEK, JEGYEK a honlapunkon:
terszinhaz.hu/teropen
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KISCELLI MÚZEUM
1037 Budapest, Kiscelli utca 108.
Tel: +36 1 388 8560 www.kiscellimuzeum.hu 
kapcsolat@kiscellimuzeum.hu

DANUBIA ZENEKAR

Hámori-Peer: Opera hadművelet - premier
2025. március 8. 11.30
Budapest Music Center (1093 Budapest, Mátyás u. 8.)
A legnagyobb operaslágerek… a te történeteddel 
Szerelmes legyen a főhős, vagy inkább bosszúáriát zúdítson a fejünkre? A kis szőkét 
vagy a magas barnát válassza a hőstenor? Éjszaka legyen a sivatagban, vagy 
napfelkelte egy vitorlás hajón?
Minden itt és most fog eldőlni, méghozzá a közönség segítségével. Még áriaszöveget 
is írhatunk együtt, az előadás így garantáltan egyszeri és megismételhetetlen lesz. 
Beszálltok?
Közreműködik: Süle Dalma (szoprán), Varga Donát (bariton), Erős Attila (bariton)
Vezényel: Hámori Máté

Időszaki kiállítások: 
2024.11.22. – 2025.02.23.
Mézes élet – A Beliczay mézeskalácsos és viaszgyertyaöntő 
műhely története
A Mézes élet című kiállítás rendkívül gazdag anyagot prezentál a Beliczay 
mézeskalácsos és viaszgyertyaöntő család és műhely történetéből, 
hagyatékából, ütőfáiból és személyes dokumentumaiból. A látogatók nem csak 
az ütőfák használatát próbálhatják ki, de bárki magával viheti a hajdan titkos 
Beliczay receptet is.
2025.02.15. Tárlatvezetés és mézeskalács szív sütés
2024.10.25 – 2025.03.31. Több szálon – Textilművek a Kádár-korból
A kiállítás öt, a gyűjteményben őrzött, de elfeledett művön keresztül az alkotók 
művészi, társadalmi és eszmei pozícióját vizsgálja, valamint bepillantást enged 
a korszak kultúrpolitikai elvárásrendszerébe és a hatvanas-hetvenes évek 
textilművészetének gazdasági hátterébe is. 
Február 9. 16:00 - Tárlatvezetés
2024.11.16. – 2025.04.06. Bolyongások – Ország Lili Kiscellben
A BOLYONGÁSOK – Ország Lili Kiscellben című tárlat sajátos nézőpontjából tekint 
az életműre: egy-két kivételt leszámítva a Kiscelli Múzeum – Fővárosi Képtár 
gyűjteményben található Ország Lili-műveket mutat be, mintegy 50 festményt és 
70 grafikai lapot. Ország Lili szinte egész életműve abban az apró garzonlakásban 
született, ahol a főiskola befejezésétől egészen 1978 elejéig lakott. Rendkívül szűk 
élettere éles ellentétben állt gondolatainak szabadságával, tágas és gazdag belső 
világával, szellemi terével, amelyben művei révén bolyonghatunk.
2025.02.22. 10:30 – Kiss Dániel Áron szubjektív tárlatvezetése
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HIRDETÉSEK
Sürgősen keresek kész-

pénzfizetéssel eladó 
ingatlant a kerületben 

(akár haszonélvezettel). Tel.: 
0630/490-8837

l

Gyermekpszichológus a II. 
kerületben, Pasaréten! Gye-
rekeknek és kamaszoknak. 

Hívjon bizalommal! Maus 
Ilus. 06-70/578-0549

l

Almási Katalin vásárol leg-
magasabb áron bútoro-
kat, festményeket, órákat, 

dísztárgyakat, porcelánokat, 
könyveket, szőrmebundát, 
hangszereket, csipkéket, 

régi pénzeket, kitüntetése-
ket, ezüstöket, tört aranyat, 
teljes hagyatékot díjtalan 

kiszállással. 06-20-597-8280
l

Zárszerelést vállalok 24 órá-
ban. Megbízható mérnök. 

06-30/737-1395

Festést, burkolást, kőműves 
munkát vállalok. Nyugdí-

jasoknak kedvezménnyel, 
bútormozgatással takarítás-

sal. Tel: 0630/422-1739
l

Villanyszerelés azonnal! 
Hibaelhárítástól a teljes 
felújításig. Petrás József 

villanyszerelő mester. Elmű 
ügyintézéssel: Tel: 1/246-

9021, 0620/934-4664 
l

Olcsó, hatékony ingatlan-
közvetítés! Amennyiben 

korrekt ingatlanközvetítőt 
keres, hívjon bizalom-
mal! Gombkötő Péter: 

20/5850226
l

Parkettacsiszolást, lak-
kozást, javítást vállalok. 

Recsegés, mozgás meg-
szüntetése bontás nélkül. 
0670/2800-479 Barabás

l

Megnyitottuk üzletünket! 
Vásárolunk: bundákat, 

ruhaneműket, festménye-
ket, porcelánokat, órákat, 
arany-ezüst ékszereket. 

Teljeskörű hagyatékfelszá-
molás. II. kerület, Török utca 

4. 0620/231-0572,  
0620/324-6562

l
Pedikűr-manikűr ottho-

nában. Pedikűrös házhoz 
megy! Tel.: 0670/555-4104

l
Hagyatéki ügyek, perek, 

végrendelet, tartási-, ápolási 
szerződések és ingatlan-
szerződések! Megbízható 
ügyvéd várja megkeresé-
sét! Dr. Lónyai Márta 06-

20/350-5670
l

Könyveket, könyvtárakat, 
műtárgyakat Vértesi An-
tikvárium vásárol. Díjtalan 

kiszállással. www.vertesian-
tikvarium.hu 0620-425-

6437
l

A DélUtán lelkisegély 
(delutan.hu) ÖNKÉNTES 
TELEFONOS ÜGYELŐK 
jelentkezését várja a 06-
20/981-0076 telefonszá-
mon. Ingyenes szakmai 

képzést nyújtunk.
l

Parkettacsiszolást, lak-
kozást, javítást vállalok. 

Recsegés, mozgás meg-
szüntetése bontás nélkül. 
06-70-280-0479 Barabás

Bízza ránk eladó lakását! 25 
év tapasztalattal gyorsan 
vevőt hozunk, jutalékunk 
3,5%. Ismerősének lakása 
eladó? Ajánlja cégünket, 

fizetünk érte!  
06-20-9-600-600

l

Életjáradékot fizetne 
leinformálható ügyvéd/

pedagógus házaspár in-
gatlan örökléséért. Telefon: 

0670/252-4897
l

Parkettacsiszolást, lak-
kozást, javítást vállalok. 

Recsegés, mozgás meg-
szüntetése bontás nélkül. 
06-70-280-0479 Barabás

l

Megnyitottuk üzletünket! 
Vásárolunk: bundákat, 

ruhaneműket, festménye-
ket, porcelánokat, órákat, 
arany-ezüst ékszereket. 

Teljeskörű hagyatékfelszá-
molás. II. kerület, Török utca 
4. 0620/231-0572, 0620/324-

6562
l

Középkorú megbízható 
hölgy vállal takarítást , bevá-
sárlást , gondozást, egyéntől 

függő segítség nyújtást! 
Autóval rendelkezem! Életjá-
radéki, tartási szándékkal! 

0670/746-0055
l

LAKÁSFELÚJÍTÁS! 
Szobafestés, mázolás, parkettázás, 

csempézés, vízszerelés, villanyszerelés,  
kőműves, és kisebb munkákat  

is vállalok - garanciával. 
HALÁSZ TIBOR  

generálkivitelező 06 1 202 2505  
/ 06 30 251 3800 

Duguláselhárítás, vízszerelés, szerel-
vények, szifonok, wc-tartályok javítá-
sa. mosó-, mosogatógépek bekötése. 
anyagbeszerzéssel, garanciával! Akár 

aznap! 06-70/856-7150

Tetődoktor! Régi hajlott tetők javítása,  
cseréje, beázás elhárítás, bádogozás,  

Lindab tető, új tető cserepezése,  
kisebb javítások, SOS munkák:  
0630/622-5805, 0620/952-2327

Redőny, szúnyogháló, műanyag nyílászá-
rók 10 éves garanciával. Havonta fris-
sülő akcióval! Ingyenes felmérés, gyors 
kivitelezés, kedvező áron! 061/784-2849, 
0670/277-3807 www.ablakprofesszor.hu 

info@ablakprofesszor.hu

Redőny, szúnyogháló, reluxa, műanyag  
nyílászárók 10 éves gyártói garanciával,  

40% kedvezménnyel 2025.03.31-ig! Ingyenes 
felmérés, gyors kivitelezés, kedvező áron! 
0670/277-3807, info@ablakprofesszor.hu



HIRDETÉS25

I I I . Kerül et, Fl órián tér 6-9.

Tel . : 06 (70) 335 8441 E-mai l : fl orian@widex.hu

H a Ön hal l ásprobl émával küzd,

ne hal ogassa tovább,

kérjen időpontot ingyenes hal l ásvizsgál atra!

NEHEZEN ÉRTI A BESZÉDET?

Ellenőriztesse hallását szakemberrel!

FL/25/02Ó1

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250 000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125 000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73 750

1/8 93 x 65 48 750

1/16 44 x 65 31 250

1/32 44 x 31 12 500

Egyedi méret esetén: 900 Ft / cm2

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat!

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

AJÁNLATKÉRÉS: obudaujsag@obuda.hu

2021. január 1-jétől 75 000 példányban jelenik meg újságunk, 
kétheti rendszerességgel. Ebből 60 000 példány kerül közvet-
len postaládás terjesztéssel az Óbudán élők otthonába, további 
15 000 példány a kerület közintézményeiben kerül kihelyezésre.

Hány példányban jelenünk meg?

2022

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250.000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125.000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73.750

1/8 93 x 65 48.750

1/16 44 x 65 31.250

1/32 44 x 31 12.500

Egyedi méret esetén: FF 700 Ft / cm2  Színes: 900 Ft / cm2

2022

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat  
a keypricekft@gmail.com címen!

• Mert Óbuda hivatalos lapjában  
a Megrendelő hirdetése hatékonyan 
jut el a célközönséghez, amelynek 
költségei olcsóbbak, mintha  
saját szórólappal vagy kiadvánnyal 
vesződne.
• Az Óbuda Újság 1965 óta, immár 
56. évfolyamával nagy népszerű-
ségnek örvend az Óbudán élők köré-
ben, mivel a cikkek, rovatok mindig 
a helyi történésekről, eseményekről, 
Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal,  
egy igényes, profi környezetben  
jelenik meg, amely méltó az Ön  
hirdetéséhez is!

Miért érdemes  
nálunk hirdetni?  
Hány példányban 
jelenünk meg?

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

• Mert Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat hivatalos lapjában a Megrendelő hirde-
tése hatékonyan jut el a célközönséghez, 
költségei olcsóbbak, mintha saját szóró-
lappal vagy kiadvánnyal vesződne.
• Az Óbuda újság 1965 óta immár 55. évfo-
lyamával nagy népszerűségnek örvend az 
Óbudán élők körében, mivel a cikkek, rova-
tok mindig a helyi történésekről, esemé-
nyekről, Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, igényes, 
profi környezetben jelenik meg, amely 
méltó az Ön hirdetéséhez is!

2022. január 1-jétől 60 000 példányban  
jelenik meg újságunk, kétheti rendszeres-
séggel. hirdetes@esernyos.hu

2023

850 1100

302 500

151 250

89 250

59 000

37 800

15 150

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250.000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125.000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73.750

1/8 93 x 65 48.750

1/16 44 x 65 31.250

1/32 44 x 31 12.500

Egyedi méret esetén: FF 700 Ft / cm2  Színes: 900 Ft / cm2

2022

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat  
a keypricekft@gmail.com címen!

• Mert Óbuda hivatalos lapjában  
a Megrendelő hirdetése hatékonyan 
jut el a célközönséghez, amelynek 
költségei olcsóbbak, mintha  
saját szórólappal vagy kiadvánnyal 
vesződne.
• Az Óbuda Újság 1965 óta, immár 
56. évfolyamával nagy népszerű-
ségnek örvend az Óbudán élők köré-
ben, mivel a cikkek, rovatok mindig 
a helyi történésekről, eseményekről, 
Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal,  
egy igényes, profi környezetben  
jelenik meg, amely méltó az Ön  
hirdetéséhez is!

Miért érdemes  
nálunk hirdetni?  
Hány példányban 
jelenünk meg?

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

• Mert Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat hivatalos lapjában a Megrendelő hirde-
tése hatékonyan jut el a célközönséghez, 
költségei olcsóbbak, mintha saját szóró-
lappal vagy kiadvánnyal vesződne.
• Az Óbuda újság 1965 óta immár 55. évfo-
lyamával nagy népszerűségnek örvend az 
Óbudán élők körében, mivel a cikkek, rova-
tok mindig a helyi történésekről, esemé-
nyekről, Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, igényes, 
profi környezetben jelenik meg, amely 
méltó az Ön hirdetéséhez is!

2022. január 1-jétől 60 000 példányban  
jelenik meg újságunk, kétheti rendszeres-
séggel. hirdetes@esernyos.hu

2023

850 1100

302 500

151 250

89 250

59 000

37 800

15 150

2025
366 025

183 014

107 994

71 390

45738

18 332

2020 óta dolgozik együtt Óbu-
da-Békásmegyer Önkormányzata 
a Hintalovon Gyermekjogi Ala-
pítvánnyal a harmadik kerületi 
gyermekvédelmi rendszer meg-
erősítésén. Ennek köszönhetően 
minden hónapban ingyenes jog-
segély és gyermekjogi tanács-
adás segíti a kerület lakóit.

Az öt esztendeje életre hívott 3. kerületi 
Gyermekvédelmi Programnak köszönhető-
en az elmúlt években jelentősen emelkedett 
a kerületben élők és az itt dolgozók tájéko-
zottsága a gyermekek biztonságát, védel-
mét érintő kérdésekben, ugyanakkor nem 
szabad elfelejteni: a gyermekvédelem nem 
egyszeri, hanem folyamatos munkát igénylő 
feladat. Nap, mint nap új kihívások jönnek, 
s ezek megoldásához, a gyermekközpontú 
szemlélet érvényesítéséhez fontos segítséget 
nyújthatnak a szakemberek tanácsai.

A havonta egyszer megrendezett „foga-
dóórák” tehát hasznosak lehetnek szülők-
nek, szakembereknek, gyerekekkel foglal-
kozó vagy dolgozó felnőtteknek egyaránt, 
hiszen rengeteg olyan kérdés merülhet fel 

a mindennapokban, amelyre egyedül nehéz 
megtalálni a választ. Legyen szó bölcsődei, 
óvodai, iskolai ügyekről, válásról, láthatás-
ról, bántalmazásról, vagy éppen digitális 
szülőségről, gyermekrészvételről, a Hin-
talovon Alapítvány jogásza és pszichológu-
sa a szolgáltatás keretein belül bármilyen 
gyermekvédelemmel és gyermekjogokkal 
kapcsolatos kérdésben rendelkezésre áll-
nak. A gyermekvédelmi fogadóóra ráadásul 
tavaly óta már nem csupán online, de – havi 
váltásban – személyesen is elérhető, így 
azok is könnyen juthatnak segítséghez, akik 
a szemtől-szembeni kommunikációt prefe-
rálják.

A tanácsadáson a Hintalovon Gyermekjo-
gi Alapítvány jogásza és pszichológusa vesz 
részt. Minden ügyre, esetre 40 perc jut. Te-
hát ez alatt az idő alatt a jogász és a pszicho-
lógus kizárólag az adott kérdésre és problé-
mára koncentrál.

A következő személyes gyermekjogi ta-
nácsadás és jogsegély február 19-én lesz, 
13:00-16:00 között, az Óbudai Kulturális Köz-
pontban (1032, Budapest, San Marco u. 81.). 

További információk és regisztrálási lehe-
tőség az obuda.hu/gyermekvedelem oldalon 
a „Jogsegély” menüponton találhatók.

Februárban sem marad el 
gyermekjogi tanácsadás

Öt éve fordulhatunk  
kérdéseinkkel  

a szakemberekhez

AZ INGYENES JOGSEGÉLY 
TOVÁBBI TERVEZETT 
IDŐPONTJAI 2025 ELSŐ 
FÉLÉVÉBEN:
március 19., 13:00-16:00  
(online)
április 16., 13:00-
16:00 (személyes)
május 14., 13:00-16:00
június 11., 13:00-16:00



A Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi 
Bizottsága (a továbbiakban: Bizottság) az Önkor-
mányzat tulajdonában lévő alábbi lakások bérbeadá-
sára hirdet pályázatot.

A pályázat benyújtásának határideje: 
 2025.03.05. 17 óra. Helye: a Polgármesteri Hivatal 
Ügyfélszolgálati Irodáiban (1033 Budapest, Harrer 
Pál u. 2., és 1033 Budapest, Fő tér 2.).

Kérjük, a pályázat benyújtásakor adategyeztetés 
céljából a pályázók és az együttköltöző családtagok 
személyi azonosító okmányait (személyi igazolvány, 
lakcímkártya), vagy azok másolatát mutassák be! 
Ügyfélkapuval rendelkező ügyfelek a https://epapir.
gov.hu/ oldalon keresztül is benyújthatják pályázatu-
kat.

A pályázatra történő jelentkezéshez nyomtatványok 
2025.02.14. napjától Budapest Főváros III. Kerület 
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat honlapjáról le-
tölthetők (www.obuda.hu), továbbá a Hivatal Ügyfél-
szolgálati Irodáiban (1033 Budapest, Harrer Pál u. 2., 
és 1033 Budapest, Fő tér 2.) átvehetők. A pályázati 
nyomtatványok beszerzése és a pályázaton való 
részvétel ingyenes.

Jelen pályázati leírás nem teljeskörű. A pályázati ki-
írás és a lakásokról készült műszaki leírások sze-
mélyesen megtekinthetők a Hivatal Ügyfélszolgálati 
Irodáiban és az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 
(a továbbiakban: Vagyonkezelő) központjában (1033. 
Budapest, Mozaik u. 7.), valamint a lakásokról készült 
fotókkal együtt elérhetők a www.obuda.hu oldalon 
és a Vagyonkezelő honlapján (www.ovzrt.hu). 

bbéérrlleemméénnyy  ccíímmee
mmeeggtteekkiinntt--
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22002255..0022..2244..
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mmoozzggáásskkoorr--
llááttoozzoottttaakk  
sszzáámmáárraa  
aallkkaallmmaass

mm22 sszzoobbaa--
sszzáámm

kkoommffoorrtt
ffookkoozzaatt

aallaapp
llaakkbbéérr
FFtt//mm22

ÓÓVVNN  ZZrrtt--nneekk  
ffiizzeetteennddőő  llaakkbbéérr  

  ééss  kküüllöönn  sszzoollggááll--
ttaattáássookk  ddííjjaa  ((FFtt))

llaakkáássbbéérrlleettii  
ddííjjbbaa  

bbeesszzáámmíítthhaattóó
((FFtt))

1 Bogdáni út 16.A.lph. 
2. emelet 3. 09.20 nincs nem 20 1 komfortos 932 26.640,- 950.000,-

2 Hadrianus utca 3. 
7. emelet 64. 10.45 van igen 51 1+2 fél összkomfortos 1017 70.578,- 1.100.000,-

3 Hévízi út 5.  B. lph.
1. emelet 2. 09.00 van nem 33 1 komfortos 932 38.900,- 1.950.000,-

4 Laktanya utca 33.
2. emelet 5. 09.30 nincs nem 61 1 összkomfortos 1017 76.067,- 900.000,-

5 Pacsirtamező utca 28.
2. emelet 13. 08.15 nincs nem 31 1 komfortos 932 37.170,- 1.550.000,-

6 Pacsirtamező utca 13.
1.emelet 14. 08.00 nincs nem 24 1 komfortos 932 24.107,- 1.450.000,-

7 Pünkösdfürdő utca 50. 
C.lph.  2. emelet 7. 10.15 nincs nem 64 3 összkomfortos 1017 81.920,- 1.900.000,-

8 Szindbád utca 3. 
12. emelet 122. 10.00 nincs igen 52 1+1 fél összkomfortos 1017 70.304,- 1.600.000,-

9. Tímár utca 19. A. lph.
fszint 3. 08.30 nincs nem 39 1+1 fél komfortos 932 66.456,- 1.950.000,-

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

obuda.hu ovzrt.hu

AZ ÜRESEN ÁLLÓ ÖNKORMÁNYZATI LAKÁSOK FELÚJÍTÁSI 
KÖTELEZETTSÉGGEL, PIACI I. LAKBÉRFIZETÉSSEL, 
A LAKOSSÁG RÉSZÉRE TÖRTÉNŐ HASZNOSÍTÁSÁRA
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A pályázatra meghirdetett lakások:

A lakások kizárólag a táblázatban megjelölt időpontban tekinthetőek meg!
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BUNDA FELVÁSÁRLÁS ARANNYAL

FEBRUÁR 

17
FEBRUÁR 

18
FEBRUÁR 

19
FEBRUÁR 

20
FEBRUÁR 

21

MINDENFÉLE ÓRA

EZÜST FELVÁSÁRLÁS

BUNDA  
FELVÁSÁRLÁS 

5 M Ft-ig

HERENDI, 
ZSOLNAY 

FELVÁSÁRLÁS

FAZON ARANY 
35-44 EZER Ft-ig

TÖRT ARANY 
28-35 EZER Ft-ig

a  F Ő V Á R O S I  M Ű V E LŐ D É S I  H Á Z B A N :  1 1 1 9  B u d a p e s t ,  F e h é r v á r i  ú t  4 7 .  

BEFEKTETÉSI ARANY FELVÁSÁRLÁS

Időpontegyeztetés miatt kérem hívjon minket vagy küldjön emailt   
Tel.: 06 70 295 9016, Sandor2424@gmail.com

Várjuk szeretettel 5 napos felvásárlásra a Fővárosi Művelődési Házban azokat az ügyfele-
feleket, akik eladni vagy felbecsültetni szeretnék értékeiket (díjtalan értékbecslés).

Értesüljön elsőként!

ÓBUDA 
APPLIKÁCIÓ

KEDVEZMÉNYEK
LAKOSSÁGI AKCIÓK
ÖNKORMÁNYZATI BEJELENTŐ
ÓBUDA ÚJSÁG
HELYI HÍREK
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Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat kiemelt figyelmet fordít 
arra, hogy elismerje azokat a kimagasló teljesítményeket, 
amelyek nagyban hozzájárulnak kerületünk fejlődéséhez. 
Az itt élők javaslatait is várjuk a díjak jelöltjeire vonatkozóan. 
Összegyűjtöttük a legfontosabb tudnivalókat és határidőket.

Ebben az évben február 28-ig várjuk javaslataikat az Óbuda-Bé-
kásmegyer Díszpolgára kitüntető címre, a Pro Óbuda Díjra, 
az Óbuda Sportolója Díjra, a Hidegkuti Nándor-díj Óbuda-Békás-
megyer Sportjáért elismerésre, a Lorántffy Zsuzsanna-díjra, a Ti-
szavölgyi István-díjra, a Prof. Dr. Pintér Endre-díjra és A III. Kerületi 
Köznevelésért Elismerő Oklevélre, valamint a Zöld Óbudáért Díjra.

Az elismerések adományozására  
javaslatot tehet:
l III. kerületi állandó lakóhellyel rendelkező nagykorú személy,
l Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-testületének 

tagja,
l Óbuda-Békásmegyer díszpolgára,
l III. kerületi székhellyel rendelkező civil szervezet.

(Egyes díjak esetében az adományozásra további személyek, 
szervezetek is javaslatot tehetnek, ezek körét az elismerések 
részletes ismertetésénél jelöljük.)

A javaslatok benyújtásához kérjük, hogy az obuda.hu oldalon ta-
lálható űrlapot töltsék ki és küldjék vissza az egyes díjaknál leírt 
módon. A jelölt szakmai útját, teljesítményét bemutató részletes 
indokolást külön lapon kell csatolni a javaslathoz.
A díjak adományozásáról szóló részletes szabályokat Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat képviselő-testületének 17/2021. (IV. 7.) 
önkormányzati rendelete tartalmazza, ennek fontosabb elemeit 
foglaljuk össze az alábbiakban.
 
Óbuda-Békásmegyer  
Díszpolgára kitüntető cím
Óbuda-Békásmegyer fejlődése és gyarapodása érdekében vég-
zett kiemelkedő tevékenység elismeréseként és az önkormány-
zat tiszteletének, hálájának kifejezéseként Óbuda-Békásmegyer 
Díszpolgára kitüntető címet adományoz önkormányzatunk annak 
a személynek, aki kerületünk gazdasági, társadalmi, tudományos 
vagy művészeti életében maradandót alkotott, és/vagy egész 
életművével, kiemelkedő munkásságával olyan országos vagy 
nemzetközi elismerést szerzett, amely hozzájárult Óbuda-Békás-
megyer jó hírnevének öregbítéséhez.
Évente egy Óbuda-Békásmegyer Díszpolgára kitüntető cím ado-
mányozható.
A javaslatot a polgármesternek címezve, zárt boríték-
ban a Polgármesteri Hivatal Szervezési Főosztályához 
lehet benyújtani: postai úton (1300 Bp. Pf.: 102.), elektro-
nikus úton a postabonto@obuda.hu e-mail-címre, vagy 

személyesen az Ügyfélszolgálati Irodában (1033 Budapest,  
Harrer Pál utca 2.).
 
Pro Óbuda Díj
Pro Óbuda Díjat adományoz önkormányzatunk annak a személy-
nek, aki Óbuda-Békásmegyer fejlődése, gyarapodása és hírne-
vének öregbítése érdekében elismerésre méltó, 
kiemelkedő tevékenységet végzett a gazda-
ság, a tudomány, a művészet és a kultú-
ra bármely területén.
Évente három Pro Óbuda Díj ado-
mányozható, kivéve, ha a díjra 
javasolt személyek száma ötnél 
több, és közülük háromnál több 
személynek is olyan kimagas-
ló érdemei vannak, amelyek 
alapján méltók lehetnek a díj-
ra.
A javaslatot a polgármester-
nek címezve, zárt borítékban 
a Polgármesteri Hivatal Szer-
vezési Főosztályához lehet be-
nyújtani: postai úton (1300 Bp. Pf.: 
102.), elektronikus úton a postabonto@
obuda.hu e-mail-címre, vagy személyesen 
az Ügyfélszolgálati Irodában (1033 Budapest, Har-
rer Pál utca 2.).
 
Óbuda Sportolója Díj
Óbuda-Békásmegyer sportmúltjához és sporthírne-
véhez méltó sportteljesítmény elismeréseként Óbuda 
Sportolója Díj adományozható az olimpiai, paralimpiai prog-
ramban szereplő sportágakban az adományozás évében vagy 
az azt megelőző két naptári évben kiemelkedő sporteredményt 
elérő, harmadik kerületi lakóhellyel rendelkező sportolónak vagy 
a harmadik kerületben működő sportegyesület sportolójának.
Évente két díj (egy nő és egy férfi részére) adományozható.
A fentebb meghatározottakon kívül javaslatot tehet a sportegye-
sület döntéshozó szerve.
A javaslatokat e-mailben a csordas.mihaly@esernyos.hu  
címre várjuk.

Hidegkuti Nándor-díj 
Óbuda-Békásmegyer Sportjáért
Óbuda-Békásmegyer sportjáért végzett kiemelkedő tevékenység 
elismeréseként Hidegkuti Nándor-díj Óbuda-Békásmegyer Sport-
jáért elismerést adományoz önkormányzatunk annak a kerületi 
lakóhellyel rendelkező vagy a kerületben működő sportegyesület 
vezetőjének, edzőjének, aki kiemelkedő sporteredményt előse-
gítve a kerület sportéletéért, hírnevéért tevékenykedik.

VÁRJUK A JAVASLATO KAT  
A III. KERÜLET LEENDŐ DÍJAZOTTJAIRA!
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VÁRJUK A JAVASLATO KAT  
A III. KERÜLET LEENDŐ DÍJAZOTTJAIRA!

Évente egy Hidegkuti Nándor-díj Óbuda-Békásmegyer Sportjáért 
elismerés adományozható.
A fentebb meghatározottakon kívül javaslatot tehet a kerületben 
működő sportegyesület döntéshozó szerve, iskolai közössége.
A javaslatokat e-mailben a csordas.mihaly@esernyos.hu 
címre várjuk.
 
Lorántffy Zsuzsanna-díj
Lorántffy Zsuzsanna-díjat adományoz önkormányzatunk a kerület 
óvodáiban, általános és középiskoláiban, valamint egyéb oktatá-

si intézményben dolgozó pedagógusnak, illetve a köznevelés 
irányításában dolgozónak a gyermekek és tanulók nevelésé-

ben-oktatásában, a korszerű pedagógiai módszerek kidol-
gozásában és alkalmazásában, a közoktatás irányításá-
ban kifejtett tartósan kiemelkedő tevékenységéért, elért 
eredményéért.
Évente tíz Lorántffy Zsuzsanna-díj adományozható.
A fentebb meghatározottakon kívül javaslatot tehet a kerü-

letben működő oktatási-nevelési intézmény vezetője, szülői 
munkaközössége, a diákokat képviselő szervezet és az okta-

tási-nevelési szakmai szervezet.
A javaslatokat e-mailben a horanyi.anna@obuda.hu 

címre várjuk.
 
Tiszavölgyi István-díj
Tiszavölgyi István-díjat adományoz önkormányza-
tunk a kerület valamely középiskolájában hosszú 

időn át, tartósan és kiemelkedő színvonalon végzett 
nevelő-oktató munkát végző pedagógusnak. Évente 

egy Tiszavölgyi István-díj adományozható.
A fentebb meghatározottakon kívül javaslatot tehet a kerü-

letben működő középfokú oktatási intézmény vezetője, iskolai 
közössége.
A javaslatokat e-mailben a horanyi.anna@obuda.hu címre 
várjuk.
 
Prof. Dr. Pintér Endre-díj
Prof. Dr. Pintér Endre-díjat adományoz önkormányzatunk a ke-
rület lakosságának egészsége érdekében gyógyító-ápoló mun-
kával, a rehabilitáció vagy a betegségmegelőzés terén kifejtett 
tevékenységgel, az egészségügyben kifejtett szervező munkával 
elért kiemelkedő teljesítményért.
Évente két Prof. Dr. Pintér Endre-díj adományozható.

A javaslatokat a polgármesternek címezve, a Polgármesteri 
Hivatal Szociális Főosztályához lehet benyújtani: postai úton 
(1300 Bp. Pf.: 102.), elektronikus úton a postabonto@obuda.
hu e-mail-címre, vagy személyesen az Ügyfélszolgálati Iro-
dában (1033 Budapest, Harrer Pál utca 2.).

Zöld Óbudáért Díj
A Zöld Óbudáért Díj azon személynek és szervezetnek adomá-
nyozható, aki, amely kezdeményezésével, programjaival hoz-
zájárul a fenntartható környezet védelméhez és kialakításához, 
a környezettudatos magatartás népszerűsítéséhez, a környezet-
védelemhez kapcsolódó aktív tevékenységével részt vállal a kör-
nyezet minőségének javításában, a természeti értékek, a zöldfe-
lületi elemek megóvásában, a környezeti nevelésben.
Évente egy Zöld Óbudáért Díj adományozható.
A javaslatokat a polgármesternek címezve, zárt borítékban 
a Polgármesteri Hivatal Szervezési Főosztályához lehet benyúj-
tani: postai úton (1300 Bp. Pf.: 102.), elektronikus úton a posta-
bonto@obuda.hu e-mail-címre, vagy személyesen az Ügyfél-
szolgálati Irodában (1033 Budapest, Harrer Pál utca 2.).

„A III. Kerületi Köznevelésért  
Elismerő Oklevél”
„A III. Kerületi Köznevelésért Elismerő Oklevél” elismerést ado-
mányoz önkormányzatunk a kerület oktatási intézményeiben leg-
alább tíz éve lelkiismeretes munkát végző, nem pedagógus köz-
alkalmazott részére. Évente három „A III. Kerületi Köznevelésért 
Elismerő Oklevél” adományozható.A fentebb meghatározottakon 
kívül javaslatot tehet a kerületben működő oktatási-nevelési in-
tézmények vezetője, szülői munkaközössége, a diákokat képvise-
lő szervezet és oktatási-nevelési szakmai szervezet.
A javaslatokat e-mailben a horanyi.anna@obuda.hu címre várjuk.

"Kerületi Jubileumi Díszoklevél"
A Kerületi Jubileumi Díszoklevél a kerület életében meghatározó, 
a nevelés-oktatás területén a kerület fejlődésének elősegítésé-
ben kifejtett példamutató, közmegbecsülésre méltó életpálya 
és szakmai munka elismerésére adományozható annak a kerü-
letben lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező, legalább 
30 éven keresztül oklevelében szereplő képesítésének megfelelő 
szakmai munkát folytató óvodapedagógusnak, tanítónak és ta-
nárnak (a továbbiakban együtt: pedagógus), aki felsőfokú peda-
gógus diplomáját vagy azzal egyenértékű szakképesítését (a to-
vábbiakban együtt: diploma) 40, 45, 50, 60, 65, 70 vagy 75 évvel 
ezelőtt szerezte és ezt kérelmezte.
l bronz jubileumi fokozat annak, aki diplomáját 40 éve,
l ezüst jubileumi fokozat annak, aki diplomáját 45 éve,
l arany jubileumi fokozat annak, aki diplomáját 50 éve,
l gyémánt jubileumi fokozat annak, aki diplomáját 60 éve,
l vas jubileumi fokozat annak, aki diplomáját 65 éve,
l rubin jubileumi fokozat annak, aki diplomáját 70 éve,
l platina jubileumi fokozat annak, aki diplomáját 75 éve szerezte.
A díszoklevél adományozására vonatkozó kérelmet a február 28-
ig kell benyújtani a Polgármesteri Hivatalhoz.
A javaslatokat e-mailben a horanyi.anna@obuda.hu címre várjuk.
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GONDOZÓ NAPI 8 ÓRÁS 
MUNKARENDBEN
Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény, 
Házi Segítségnyújtó Szolgálat
A Házi Segítségnyújtó Szolgálat célja, hogy 
az otthonukban élő, a koruk és egészségi álla-
potuk miatt önmaguk ellátására átmenetileg 
nem, vagy kevésbé képes nyugdíjas emberek-
nek könnyebbé, tegye a mindennapjait. 
FELADATOK
Segítség az önálló életvitel fenntartásában 
(gyógyszer beadás, gyógyszer kiváltás, étkez-
tetés, bevásárlás max. 5kg-ig a legközelebbi 
boltból), l Segítség a személyi és környezeti 
higiéné megtartásában (fürdetés, mosdatás, 
ágyazás, közvetlen környezet rendbetétele), l
Az ellátottak mentális és pszichés állapotá-
nak figyelemmel kísérése, segítő kapcsolat 
kialakítása, l A havi térítési díjak beszedésé-
ben való közreműködés, l Pontos és napra-
kész dokumentáció vezetése.
AMIT MI NYÚJTUNK
Elhivatott és összetartó csapat l Családbarát 
munkahely l Alapbéren felül, besorolás szerin-
ti szociális ágazati pótlék l Egyéb önkormány-
zati juttatások bruttó 72.000,- Ft l Havi BKK 
bérlet l Éves egyszeri munkaruha juttatás
SZÜKSÉGES ISKOLAI VÉGZETTSÉG
Középfokú szociális gondozó, vagy egészség-
ügyi végzettség 
MUNKAIDŐ:
Hétfőtől-péntekig 8-16h                       
JELENTKEZÉS
Fényképes, szakmai önéletrajz és iskolai vég-
zettséget igazoló bizonyítvány másolatának 
megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu 
email címen. Érdeklődni telefonon a 06/1/250-
1552/munkaügy telefonszámon lehet.  NYUG-
DÍJASOK JELENTKEZÉSÉT IS VÁRJUK!

GYÓGYTORNÁSZ
NAPI 8 ÓRÁS 
MUNKARENDBEN
Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény, 
Otthoni Szakápolási Szolgálat
Az Otthoni Szakápolási Szolgálat a kerületben 
élő szakápolásra szoruló betegek ellátását 
végzi abból a célból, hogy a beteg otthoni kör-
nyezetben, személyre szabottan, humánus 
és szakszerű ápolásban részesüljön. A bete-
gek házi vagy szakorvosi elrendelés alapján 
kerülnek felvételre, a gyógyulás, és a rehabili-
táció idejét az otthonukban szakápoló és gyó-
gytornász segítségével tölthetik.
FELADATOK
Az orvosi elrendelés és utasítás alapján, 
az Otthoni Szakápolási Szolgálat vezetőjének 

ütemezése szerint végzi a szükséges szakirá-
nyú gyógytorna és fizioterápiás kezeléseket,
l Naprakészen vezeti a munkakörével kap-
csolatos dokumentációt, l Heti rendszeres-
séggel részt vesz a szakmai megbeszélésen.
AMIT MI NYÚJTUNK
Elhivatott és összetartó csapat l Családbarát 
munkahely l Alapbéren felül, besorolás szerin-
ti szociális ágazati pótlék l Egyéb önkormány-
zati juttatások bruttó 92.000,- Ft l Havi BKK 
bérlet l Éves egyszeri munkaruha juttatás
SZÜKSÉGES ISKOLAI VÉGZETTSÉG
Főiskolai végzettség, gyógytornász szak
MUNKAIDŐ: Hétfőtől-péntekig 8-16h                       
JELENTKEZÉS
Fényképes, szakmai önéletrajz és iskolai vég-
zettséget igazoló bizonyítvány másolatának 
megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu 
email címen. Érdeklődni telefonon a 06/1/250-
1552/munkaügy telefonszámon lehet.

12 ÓRÁS MUNKARENDBEN 
DOLGOZÓ, ÁPOLÓ, 
GONDOZÓ
Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény, 
„Derűs Alkony” Gondozóház
INTÉZMÉNY BEMUTATÁSA
A „Derűs Alkony” Gondozóház lakói olyan idős 
emberek, akik átmenetileg nehéz helyzetbe 
kerültek, de az egészségi állapotuk, illetve 
szociális körülményeik pozitív változásával 
ismét képessé válhatnak az önálló életre saját 
otthonukban, vagy idősek otthonában elhe-
lyezésre várnak. Az intézmény egyéni szük-
ségletek és igények figyelembevételével, jól 
képzett szakemberekkel biztosítja a magas 
színvonalú, teljes körű gondozást és ápolást. 
FELADATOK
Szakképesítésének megfelelően a gondozá-
si-ápolási feladatokat végez: gyógyszerelés, 
vérnyomásmérés, súlymérés, sebkezelés, 
vércukor ellenőrzés, pszichés gondozás, stb. l 
Segíti az ellátottak személyi higiéniáját. Ágya-
zás, ágyneműcsere. l Az ellátottak testi-lelki 
ápolása, személyi higiéniájával kapcsolatos 
feladatok ellátása. l  Közreműködés az ápolási, 
illetve gondozási tervek elkészítésében, vezeti 
a gondozási-ápolási dokumentációját.
SZÜKSÉGES ISKOLAI VÉGZETTSÉG
Szociális gondozó-ápoló, demencia gondozó, 
vagy egészségügyi végzettség
MUNKAIDŐ: 12 órás, váltott műszakos, folya-
matos munkarend
AMIT MI NYÚJTUNK
Elhivatott és összetartó csapat l Családba-
rát munkahely l Alapbéren felül, besorolás 
szerinti szociális ágazati pótlék l Egyéb ön-
kormányzati juttatások bruttó 66.000,- Ft + 

műszakpótlékok l Havi BKK bérlet l Éves 
egyszeri munkaruha juttatás
JELENTKEZÉS
Fényképes, szakmai önéletrajz és iskolai vég-
zettséget igazoló bizonyítvány másolatának 
megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu 
email címen. Érdeklődni telefonon a 06/1/250-
1552/munkaügy telefonszámon lehet. NYUGDÍ-
JASOK JELENTKEZÉSÉT IS VÁRJUK!

FOGLALKOZTATÁS SZERVEZŐ
Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény,
Budapest, III. kerületi Nyugdíjas Klub
Az Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény 
nappali ellátást nyújtó klubjainak elsőrendű 
feladata olyan biztonságos, családias légkörű 
helyszínt biztosítani az Óbudán élő nyugdíja-
soknak, ahol közösségben, örömteli módon 
tudják eltölteni szabadidejüket. Az Idősek 
Klubja a látogatók számára sokszínű, válto-
zatos programokat kínál, mely lehetőséget 
nyújt a közösségi együttlétre, a kikapcsoló-
dásra, az aktív szabadidős tevékenységekre, 
az egészséges testmozgásra, a kulturális igé-
nyek kielégítésére, az egészség prevencióra, 
a szórakozásra, a tanulásra, a lelki fejlődésre 
és az egyéni képességek kibontakoztatására. 
MUNKAKÖRI FELADATOK
Gondoskodik a klubtagok szabad idejének 
hasznos eltöltésére irányuló rendszeres napi 
programkínálat előkészítéséről és megvaló-
sításáról.  l  Folyamatosan figyelemmel kíséri 
a klubtagok igényeinek változását, az új igé-
nyek mentén javaslatot tesz a klubprogram 
kibővítésére. l  A klub életéhez kapcsolódó-
an rendszeres ügyviteli és adminisztrációs 
munkát végez. Figyelemmel kíséri az időseket 
érintő szabadidős rendezvényeket, tevékeny-
ségeket.
SZÜKSÉGES ISKOLAI VÉGZETTSÉG
Középfokú szociális gondozó
AMIT MI NYÚJTUNK
Elhivatott és összetartó csapat  l  Családbarát 
munkahely  l  Alapbéren felül, besorolás szerinti 
szociális ágazati pótlék  l  Egyéb önkormányzati 
juttatások bruttó 52.000,- Ft  l  Havi BKK bérlet  l  
Éves egyszeri munkaruha juttatás
ELŐNY Idősgondozásban, illetve program-
szervezésben szerzett tapasztalat, TSZG 
és KENYSZI program ismerete
MUNKAIDŐ Hétfőtől-péntekig 8-16h                       
JELENTKEZÉS
Fényképes, szakmai önéletrajz és iskolai 
végzettséget igazoló bizonyítvány másola-
tának megküldésével, a teri.viktoria@kszki.
obuda.hu email címre. Érdeklődni telefonon 
a 06/1/250-1552/munkaügy telefonszámon 
lehet.
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Ki az volt az az Óbudához sok szállal kötődő labdarúgó, aki 1967-ben 
- máig egyedüli magyarként - elnyerte az Aranylabdát (Ballon d'Or), 

és akinek tiszteletére Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat most nyílt mű-
vészeti pályázatot hirdetett köztéri szobor létrehozására?

REJTVÉNY Elvitték 
a Királyok 
roncsbuszát
Régóta csúfította a lát-
ványt a Rómain, most 
speciális vontató segít-
ségével elszállították 
a közterület-felügyelők.

A környéken lakóknak biztosan 
nem kell bemutatni a roncsau-
tóbuszt, amely hosszú hónapo-
kig állt a Királyok útja mentén. 
Óbuda-Békásmegyer Közterü-
let-felügyelete a napokban sike-
resen elszállíttatta a közterületet 
elfoglaló járművet. A roncsbusz 
nem csupán csúnya látvány volt, 
a környék közlekedési viszo-
nyait is rontotta. A jármű egy 
kamion- és autóbuszmentésre 
specializált vontató segítségé-
vel került el végül a helyszínről.

A közterület visszaadása kö-
vetkeztében a lakosság egy élhe-
tőbb, rendezettebb környezethez 
jutott, ami hozzájárulhat a lakók 
közérzetének javulásához.

A roncsautó persze nem jogi 
fogalom – a hivatalos eljárás-
rendben vagy üzemképtelen, 
vagy forgalomképtelen jár-
műveket szoktak megkülön-
böztetni. Előbbinek az olyan 
járművet nevezik, amely nem 
rendelkezik hatósági jelzéssel, 
azonban a közúti forgalomban 
csak ezzel vehetne részt, továb-
bá a közterületen való tárolásá-
hoz nem rendelkezik közterü-
let-használati hozzájárulással. 
Ehhez képest forgalomképtelen 
az a jármű, amely nem felel meg 
a közlekedésben való részvétel 
feltételeinek, vagy nem ren-
delkezik gépjárműadó befize-
tésének igazolásával, vagy azt 
a központi gépjármű nyilván-
tartásban a forgalomból kivon-
ták, azonban van rajta forgalmi 
rendszámtábla. A „roncsautók” 
elszállíttatásának hivatalos 
menetrendjéről az obkf.hu/mi-
kor-viszik-mar-el-a-roncsau-
tot-a-kozteruletrol oldalon tájé-
kozódhatnak.

obuda.hu / Szésza



Ismét térítésmentesen biztosít Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat zöldhulladék-
gyűjtő-zsákot a regisztráló, kertvárosi övezetekben élő III. kerületi lakosoknak.
Február 17 és 21. között regisztrálhatnak az érdeklődő kerületi lakosok az 
obuda.hu/akcio online felületen. A regisztrációt vagy bejelentkezést követően 
igényelhetnek személyenként 10 darab zsákot. Az igénylés során, kérjük, válasszák 
ki az átvétel helyszínét és időpontját.

Igényléseket a készlet erejéig tudunk fogadni.

Az átvétel időpontja: 
2025. február 27., csütörtök és 28., péntek 14 és 18 óra között.

Átvételi helyszínek február 27-én:
Az Óbudai Kulturális Központban – 1032 Budapest, San Marco utca 81.
Az Óhegy Klubházban – 1037 Budapest, Toronya utca 33.

Átvételi helyszínek február 28-án:
A Csillaghegyi Közösségi Házban – 1039 Budapest, Mátyás király út 13-15.
A Békásmegyeri Közösségi Házban – 1039 Budapest, Csobánka tér 5.

A regisztrált nagykorú óbuda-békásmegyeri lakosok a zöldhulladékgyűjtő-zsákokat 
érvényes harmadik kerületi lakcímkártya felmutatásával vehetik át.

Zöldzsák-akció 2025

KÖSZÖNJÜK EGYÜTTMŰKÖDÉSÜKET! VIGYÁZZUNK 
EGYÜTT ZÖLDKÖRNYEZETÜNKRE, KERÜLETÜNK 
TISZTASÁGÁRA!

zöldzsákakció2025_190x134mm.indd   1zöldzsákakció2025_190x134mm.indd   1 2025. 02. 10.   9:49:192025. 02. 10.   9:49:19
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További információ:  

www.ksh.hu/emef 

MUNKAERŐ- 
FELMÉRÉS 

Ilyen és hasonló kérdésekre keresi a választ a Munkaerő-felmérés,  
amely a KSH legnagyobb folyamatos lakossági adatfelvétele.

A felmérés célja, hogy összehasonlításra alkalmas adatokat szolgáltasson az ország  
munkaerőpiaci helyzetéről, a foglalkoztatottságról és a munkanélküliségről, valamint  
a nyugdíjasok, a diákok és a gyermeket nevelők munkaerőpiaci jellemzőiről.

A felvételbe bevont háztartások levélben kapnak felkérést az adatszolgáltatásra. A kitöltés önkéntes és anonim.

lakinfo@ksh.hu 

06-80/200-766 (3. ALMENÜ) 

06-30/273-4122 

Kérjük, részesítse előnyben a telefonos válaszadást.

TELEFONON  

SZEMÉLYESEN

Adja meg a telefonszámát  
és a levélben kapott  
egyedi azonosítóját.

Ha inkább személyesen  
válaszolna, összeírónk  
felkeresi Önt. 

E-MAIL:

SMS, VIBER:

ZÖLDSZÁM: 

Hányan dolgoznak  
a gazdasági élet  
különböző területein? 

Mennyi időt töltünk  
munkavégzéssel?

ÉLETKÖRÜLMÉNY 
FELMÉRÉSÉBEN!

VEGYEN RÉSZT A KSH 

Most Ön is szerepelhet a statisztikákban!

Miért érdemes részt venni benne?

Számít a válasza! 

További információ:  

www.ksh.hu/eletkorulmeny 

Az Életkörülmények adatgyűjtés a háztartások fogyasztásáról és életminőségéről gyűjt 
információkat. Kutatásunkban ilyen és ezekhez hasonló kérdésekre is keressük a választ: 

 Milyen gyakran, és hol vásárol?

 Milyen szolgáltatást vesz igénybe? 

 Rendelkezik tablettel vagy éppen motorkerékpárral?

  mert információnyújtásával fontos társadalmi és gazdasági  
döntésekhez járulhat hozzá

 mert inspirációt meríthet mások fogyasztási szokásaiból

 mert a részvétel önkéntes és anonim 

  mert a válaszadás kényelmesen megoldható az otthonából online,  
de telefonon és személyesen is válaszolhat

FONTOS! 
A felvételbe kiválasztott háztartások postai úton, levélben kapnak felkérést az adatszolgáltatási lehetőségre. 
Figyelje a KSH megkeresését és csatlakozzon Ön is! 


